
LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2019

ANEXO I

ALMERIA

***0276**

***8280**

***3283**

***4394**

***5785**

***0880**

***2620**

***4188**

***5017**

***4597**

***5313**

***8033**

***1447**

***9951**

***7437**

***2409**

***7467**

***0304**

***7510**

***6716**

***2458**

***6056**

***7357**

***2525**

ALCANTARA VALVERDE, ANTONIO

ALMIRON COBOS, JORGE ANTONIO

ALVAREZ GALLARDO, VALERIANO

ARANDA RODRIGUEZ, FERNANDO ALFONSO

ARENAS PEREZ, JOSE MARIA

AVILES ARROYO, FRANCISCO MANUEL

BARRIGA MACIAS, DAVID

BERMUDEZ TORRES, JOSE

BERRIO GONZALEZ, NURIA

CABALLERO VAZQUEZ, HILARIO

CARMONA ROSALES, PABLO CESAR

CARMONA SAEZ, VICTOR

CASAS DUEÑAS, JUAN ANTONIO

CASTILLO MORENO, MANUEL

CRUZ SIMON, JOSE ANTONIO

EGEA RAMOS, ANTONIO

FERNANDEZ MORENO, FRANCISCO

FERNANDEZ DE LOS REYES, JOSE MANUEL

GARCIA DIAZ, ANTONIO

GARCIA GAMERO, MIGUEL JESUS

GARCIA GIMENEZ, MIGUEL

GARCIA PEREZ, RUBEN

GOMEZ AGUILAR, JOSE ANTONIO

GOMEZ VERA, RAFAEL

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

VACANTES

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

005-010-011-012-013-015-024-028-032-040-047-050-052-066-074-078-079-081-088-091-101-102-105-902-903

Municipios solicitados

Pág.:        1 / 80                



LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2019

ANEXO I

ALMERIA

***6041**

***8870**

***2651**

***5870**

***1384**

***5982**

***2517**

***7288**

***1698**

***5048**

***3288**

***8840**

***7055**

***6266**

***1238**

***6659**

***4987**

***3481**

***4390**

***2860**

***3282**

***3608**

***9042**

***9484**

GONZALEZ GARCIA, JOSE MANUEL

HERNANDEZ ORTEGA, JAVIER

HIGUERO GUILLEN, DIEGO

IDAÑEZ ESPINOSA, JUAN

JIMENEZ MARTINEZ, MIGUEL ANGEL

LERMA CARRILLO, JOSE ANTONIO

LOPEZ MARQUEZ, ARMANDO

MARTIN MONTIEL, ANTONIO

MARTINEZ SANCHEZ, PEDRO

MEDINA CHUPIN, FEDERICO

MELERO MANZANILLA, RAFAEL

MENA GOMEZ, ANTONIO

MORAL EXPOSITO, MANUEL

MORENO RODRIGUEZ, RAFAEL

ORTIZ GARCIA, MIGUEL

PARRA SOLER, FRANCISCO

PECERO MONSERRAT, JOSE ADOLFO

PEREZ BARROSO, MIGUEL ANGEL

PEREZ GUIJARRO, JOAQUIN

RIOBOO NARANJO, PEDRO JESUS

ROLDAN VALVERDE, CUSTODIO JOSE

RUIZ ALMIRON, JOSE LUIS

SANCHEZ BONACHERA, JOSE FCO

SANCHEZ PEREZ, INDALECIO

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

VACANTES

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

Municipios solicitados
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LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2019

ANEXO I

CADIZ

***8381**

***0276**

***3283**

***4394**

***5785**

***2483**

***5669**

***0880**

***8004**

***5017**

***4597**

***5313**

***8033**

***3790**

***3845**

***3917**

***1447**

***8183**

***4391**

***8232**

***4345**

***7467**

***0304**

***2257**

ACEDO VAZQUEZ, ADRIAN

ALCANTARA VALVERDE, ANTONIO

ALVAREZ GALLARDO, VALERIANO

ARANDA RODRIGUEZ, FERNANDO ALFONSO

ARENAS PEREZ, JOSE MARIA

ARIAS JIMENEZ, ALEJANDRO

ARRANZ GARCIA, FRANCISCO JOSE

AVILES ARROYO, FRANCISCO MANUEL

BARRAGAN BARROS, JOSE LUIS

BERRIO GONZALEZ, NURIA

CABALLERO VAZQUEZ, HILARIO

CARMONA ROSALES, PABLO CESAR

CARMONA SAEZ, VICTOR

CARO VELA, ANDRES LUIS

CARO VELA, JOSE LUIS

CARRILLO RIVERA, SALVADOR

CASAS DUEÑAS, JUAN ANTONIO

CHAVES VALDERRABANO, FRANCISCO JOSE

CONDE BUENO, ALFONSO

CORRALES REGUERA, MANUEL

DIAZ MUÑOZ, JUAN JESUS

FERNANDEZ MORENO, FRANCISCO

FERNANDEZ DE LOS REYES, JOSE MANUEL

FRUTOS CACERES, FRANCISCO FABIAN DE

05
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05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

VACANTES

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

006-010-012-016-017-020-027-028-030-031-032-037-041

006-010-012-016-017-020-027-028-030-032-037-041

001-004-007-008-013-021-022-033-035

012-020-028-031

012-014-015-016-027-028-030

012-014-015-020-027-028-031

033

Municipios solicitados
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LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2019

ANEXO I

CADIZ

***6716**

***9849**

***1340**

***9358**

***2525**

***6041**

***2308**

***0318**

***2651**

***6322**

***5870**

***5982**

***5073**

***4862**

***6827**

***6428**

***7060**

***7288**

***8840**

***5129**

***7055**

***9618**

***6266**

***1238**

GARCIA GAMERO, MIGUEL JESUS

GARCIA MARIN, FELIX

GARCIA ORTIZ, JOSE LUIS

GARRIDO SEQUEDO, JUAN CARLOS

GOMEZ VERA, RAFAEL

GONZALEZ GARCIA, JOSE MANUEL

GUTIERREZ TORRES, FRANCISCO JAVIER

HIDALGO CAÑA, JUAN DE DIOS

HIGUERO GUILLEN, DIEGO

IBAÑEZ TERNERO, FRANCISCO

IDAÑEZ ESPINOSA, JUAN

LERMA CARRILLO, JOSE ANTONIO

LOPEZ CABANILLAS, CARLOS

LORA CONDE, JOSE MANUEL

MALVAREZ GARCIA, JORGE LUIS

MANCERA CANTALEJO, MIGUEL ANGEL

MARMOL PADILLA, MARIA INMACULADA

MARTIN MONTIEL, ANTONIO

MENA GOMEZ, ANTONIO

MOARES PARIS, JOSE ANTONIO

MORAL EXPOSITO, MANUEL

MORENO MERINO, JUAN FRANCISCO

MORENO RODRIGUEZ, RAFAEL

ORTIZ GARCIA, MIGUEL

05

05

02

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

VACANTES

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

012-015-020-027-028-031

004-008-013-022-033-903

001-004-006-008-010-015-016-017-020-022-023-027-028-030-031-032-033-037

012-014-015-020-025-027-028-031-039

Municipios solicitados
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LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2019

ANEXO I

CADIZ

***4987**

***3481**

***2860**

***0953**

***3086**

***3608**

***2547**

***6465**

***8469**

***5209**

***6640**

***6981**

PECERO MONSERRAT, JOSE ADOLFO

PEREZ BARROSO, MIGUEL ANGEL

RIOBOO NARANJO, PEDRO JESUS

RIVAS GALLEGO, JOAQUIN JESUS

RODRIGUEZ ABADIA, JOSE ENRIQUE

RUIZ ALMIRON, JOSE LUIS

SANCHEZ JIMENEZ, MIGUEL

SERRANO CABELLO, FRANCISCO

SIANES MONTERO, MANUEL

SILVA GOMEZ, ANTONIO

TORRES VIEIRA, JUAN RICARDO

VELASCO SOTO, RAFAEL

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

VACANTES

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

012-016-020-027-028-032-037

012-016-020-027-028-030-031-032-037

020

Municipios solicitados
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LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2019

ANEXO I

CORDOBA

***0276**

***3283**

***4394**

***5785**

***5669**

***0880**

***8595**

***8004**

***5017**

***4597**

***6387**

***5313**

***8033**

***1447**

***8183**

***2938**

***9897**

***9730**

***2034**

***7467**

***0304**

***7510**

***6716**

***1340**

ALCANTARA VALVERDE, ANTONIO

ALVAREZ GALLARDO, VALERIANO

ARANDA RODRIGUEZ, FERNANDO ALFONSO

ARENAS PEREZ, JOSE MARIA

ARRANZ GARCIA, FRANCISCO JOSE

AVILES ARROYO, FRANCISCO MANUEL

BALLESTEROS CHAICHIO, FRANCISCO MIGUEL

BARRAGAN BARROS, JOSE LUIS

BERRIO GONZALEZ, NURIA

CABALLERO VAZQUEZ, HILARIO

CALLE LOPEZ, JUAN JOSE

CARMONA ROSALES, PABLO CESAR

CARMONA SAEZ, VICTOR

CASAS DUEÑAS, JUAN ANTONIO

CHAVES VALDERRABANO, FRANCISCO JOSE

CIVIETA QUESADA, JULIAN

CRESPO BORREGO, FRANCISCO JAVIER

DELGADO MARTOS, CAYETANO

ESTEPA FUENTES, JOSE MANUEL

FERNANDEZ MORENO, FRANCISCO

FERNANDEZ DE LOS REYES, JOSE MANUEL

GARCIA DIAZ, ANTONIO

GARCIA GAMERO, MIGUEL JESUS

GARCIA ORTIZ, JOSE LUIS

05
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05
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05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

02

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

VACANTES

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

002-007-012-013-014-018-019-021-025-027-038-039-042-043-044-045-050-063-066

021

012-014-018

Municipios solicitados
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LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2019

ANEXO I

CORDOBA

***9905**

***9358**

***7357**

***5442**

***2525**

***6041**

***8870**

***4426**

***4029**

***2651**

***2827**

***5870**

***1384**

***1398**

***1385**

***5073**

***4862**

***8335**

***2726**

***4608**

***2128**

***0271**

***7288**

***7890**

GARCIA MORENO SANCHEZ, PEDRO

GARRIDO SEQUEDO, JUAN CARLOS

GOMEZ AGUILAR, JOSE ANTONIO

GOMEZ SANTOS, ANGEL JAVIER

GOMEZ VERA, RAFAEL

GONZALEZ GARCIA, JOSE MANUEL

HERNANDEZ ORTEGA, JAVIER

HERRUZO ORTIZ, LUIS MARIA

HIDALGO MOYA, IRENE

HIGUERO GUILLEN, DIEGO

HURTADO SANCHEZ, ANTONIO JO

IDAÑEZ ESPINOSA, JUAN

JIMENEZ MARTINEZ, MIGUEL ANGEL

JIMENEZ SERRANO, MANUEL JESUS

LEÑA DEL PINO, JUAN MANUEL

LOPEZ CABANILLAS, CARLOS

LORA CONDE, JOSE MANUEL

LORENTE FUENTES, RAFAEL ANTONIO

MANRIQUE ALAMOS, PABLO

MARIN FERRER, PEDRO

MARQUEZ JIMENEZ, ALFONSO

MARTIN ALGARRADA, RAFAEL

MARTIN MONTIEL, ANTONIO

MARTIN PEREZ, MARCOS

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

VACANTES

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

021-038

001-002-005-007-008-014-017-018-019-021-025-027-030-033-036-038-040-041-042-043-044-047-049-050-053-057-059-067-069-900

021

021

Municipios solicitados
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LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2019

ANEXO I

CORDOBA

***6720**

***8840**

***7055**

***0628**

***6256**

***6266**

***1238**

***1674**

***4987**

***3481**

***1411**

***2860**

***0953**

***3086**

***6060**

***3282**

***3608**

***5589**

***2547**

***2121**

***8469**

***1397**

***6981**

MARTIN URBANO, ANTONIO MIGUEL

MENA GOMEZ, ANTONIO

MORAL EXPOSITO, MANUEL

MORALES MARTINEZ, MARCO ANTO

MORENO GOMEZ, FRANCISCO

MORENO RODRIGUEZ, RAFAEL

ORTIZ GARCIA, MIGUEL

ORTIZ , DANIEL

PECERO MONSERRAT, JOSE ADOLFO

PEREZ BARROSO, MIGUEL ANGEL

PEREZ MOLINA, JOSE

RIOBOO NARANJO, PEDRO JESUS

RIVAS GALLEGO, JOAQUIN JESUS

RODRIGUEZ ABADIA, JOSE ENRIQUE

RODRIGUEZ HEREDIA, JORGE

ROLDAN VALVERDE, CUSTODIO JOSE

RUIZ ALMIRON, JOSE LUIS

SALAS ROSAS, MANUEL

SANCHEZ JIMENEZ, MIGUEL

SANTIAGO PEREZ, ALBERTO

SIANES MONTERO, MANUEL

SOTO SERRANO, JOSE

VELASCO SOTO, RAFAEL

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

VACANTES

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

002-004-007-010-013-015-017-019-021-022-024-025-027-037-038-039-040-041-042-044-045-046-048-055-056-057-058-060-075

021

021

021

Municipios solicitados
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LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2019

ANEXO I

GRANADA

***0276**

***8280**

***3283**

***4394**

***5785**

***6979**

***5669**

***0880**

***5654**

***2620**

***4188**

***5017**

***4597**

***5313**

***8033**

***6771**

***1447**

***2255**

***2938**

***7573**

***6971**

***9518**

***7437**

***2786**

ALCANTARA VALVERDE, ANTONIO

ALMIRON COBOS, JORGE ANTONIO

ALVAREZ GALLARDO, VALERIANO

ARANDA RODRIGUEZ, FERNANDO ALFONSO

ARENAS PEREZ, JOSE MARIA

AROSTEGUI PEREZ, JOSE

ARRANZ GARCIA, FRANCISCO JOSE

AVILES ARROYO, FRANCISCO MANUEL

BARRIENTOS RUIZ, ANTONIO

BARRIGA MACIAS, DAVID

BERMUDEZ TORRES, JOSE

BERRIO GONZALEZ, NURIA

CABALLERO VAZQUEZ, HILARIO

CARMONA ROSALES, PABLO CESAR

CARMONA SAEZ, VICTOR

CASARES RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER

CASAS DUEÑAS, JUAN ANTONIO

CASTILLO CASTILLO, JOSE ANTONIO

CIVIETA QUESADA, JULIAN

COBA MARTOS, ANDRES

CONTRERAS MONTUNO, DAVID

CORTES PEREZ, JUAN MANUEL

CRUZ SIMON, JOSE ANTONIO

DIAZ PEINADO, JOSE AURELIO

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

VACANTES

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

003-013-014-017-021-022-047-057-059-062-071-079-087-089-100-101-107-116-122-127-138-140-149-150-153-165-173-175-193-903-905

003-011-021-022-048-059-062-066-071-079-087-100-105-111-115-127-150-153-158-175-193-911

Municipios solicitados
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LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2019

ANEXO I

GRANADA

***2034**

***7467**

***0304**

***4363**

***7510**

***6716**

***9905**

***2651**

***2525**

***6041**

***2514**

***0029**

***8870**

***2651**

***5517**

***2827**

***5870**

***1384**

***1398**

***5982**

***5073**

***3669**

***2517**

***8850**

ESTEPA FUENTES, JOSE MANUEL

FERNANDEZ MORENO, FRANCISCO

FERNANDEZ DE LOS REYES, JOSE MANUEL

GARCIA CARRILLO, JORGE

GARCIA DIAZ, ANTONIO

GARCIA GAMERO, MIGUEL JESUS

GARCIA MORENO SANCHEZ, PEDRO

GOMEZ VERA, JOSE ANTON

GOMEZ VERA, RAFAEL

GONZALEZ GARCIA, JOSE MANUEL

HARO ORTEGA, ANTONIO DE

HERNANDEZ DOMINGUEZ, FRANCISCO

HERNANDEZ ORTEGA, JAVIER

HIGUERO GUILLEN, DIEGO

HISPAN GONZALEZ, MANUEL

HURTADO SANCHEZ, ANTONIO JO

IDAÑEZ ESPINOSA, JUAN

JIMENEZ MARTINEZ, MIGUEL ANGEL

JIMENEZ SERRANO, MANUEL JESUS

LERMA CARRILLO, JOSE ANTONIO

LOPEZ CABANILLAS, CARLOS

LOPEZ LOPEZ, MANUEL

LOPEZ MARQUEZ, ARMANDO

LOPEZ OLMOS, MARIANO

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

VACANTES

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

003-022-038-065-066-087-105-136-153-165

006-017-023-087-089-122-140

087-122

013-087-089-175

Municipios solicitados
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LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2019

ANEXO I

GRANADA

***8335**

***1024**

***7860**

***2726**

***7288**

***6720**

***2761**

***1698**

***5048**

***8840**

***1696**

***7055**

***4407**

***6266**

***1238**

***4987**

***8257**

***3481**

***4390**

***2860**

***0953**

***3282**

***8419**

***3608**

LORENTE FUENTES, RAFAEL ANTONIO

LOZANO MARIN, EMILIO

MANCILLA RUIZ, JUAN FRANCISCO

MANRIQUE ALAMOS, PABLO

MARTIN MONTIEL, ANTONIO

MARTIN URBANO, ANTONIO MIGUEL

MARTINEZ PARRIZAS, VICTOR

MARTINEZ SANCHEZ, PEDRO

MEDINA CHUPIN, FEDERICO

MENA GOMEZ, ANTONIO

MOLINA RUIZ, ANGEL MANUEL

MORAL EXPOSITO, MANUEL

MORENO LUCENA, ARMANDO

MORENO RODRIGUEZ, RAFAEL

ORTIZ GARCIA, MIGUEL

PECERO MONSERRAT, JOSE ADOLFO

PERALTA GODOY, SALVADOR

PEREZ BARROSO, MIGUEL ANGEL

PEREZ GUIJARRO, JOAQUIN

RIOBOO NARANJO, PEDRO JESUS

RIVAS GALLEGO, JOAQUIN JESUS

ROLDAN VALVERDE, CUSTODIO JOSE

ROMERO MEGIAS, JOAQUIN

RUIZ ALMIRON, JOSE LUIS

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

VACANTES

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

087

Municipios solicitados
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LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2019

ANEXO I

GRANADA

***8113**

***9042**

***2547**

***8167**

***2121**

RUIZ LORA, LEONARDO

SANCHEZ BONACHERA, JOSE FCO

SANCHEZ JIMENEZ, MIGUEL

SANTIAGO CASTAÑO, PRUDENCIO

SANTIAGO PEREZ, ALBERTO

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

VACANTES

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

003-007-009-011-014-019-021-022-024-026-027-028-036-037-038-047-048-050-051-055-057-059-061-066-068-071-072-079-081-084-087-089-094-095-099-100-101-102-
105-111-115-116-122-126-127-134-135-137-138-140-143-144-145-149-150-153-154-156-157-159-165-166-167-168-169-171-174-175-184-188-189-193-910-914

Municipios solicitados
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LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2019

ANEXO I

HUELVA

***8381**

***0276**

***3283**

***4394**

***5785**

***5669**

***0880**

***8004**

***3325**

***5017**

***4597**

***5313**

***8033**

***1447**

***8183**

***7467**

***0304**

***9336**

***6716**

***1340**

***9358**

***2525**

***6041**

***4137**

ACEDO VAZQUEZ, ADRIAN

ALCANTARA VALVERDE, ANTONIO

ALVAREZ GALLARDO, VALERIANO

ARANDA RODRIGUEZ, FERNANDO ALFONSO

ARENAS PEREZ, JOSE MARIA

ARRANZ GARCIA, FRANCISCO JOSE

AVILES ARROYO, FRANCISCO MANUEL

BARRAGAN BARROS, JOSE LUIS

BELLERIN LOPEZ, JUSTO JESUS

BERRIO GONZALEZ, NURIA

CABALLERO VAZQUEZ, HILARIO

CARMONA ROSALES, PABLO CESAR

CARMONA SAEZ, VICTOR

CASAS DUEÑAS, JUAN ANTONIO

CHAVES VALDERRABANO, FRANCISCO JOSE

FERNANDEZ MORENO, FRANCISCO

FERNANDEZ DE LOS REYES, JOSE MANUEL

GARCIA CASTILLO, PEDRO JOSE

GARCIA GAMERO, MIGUEL JESUS

GARCIA ORTIZ, JOSE LUIS

GARRIDO SEQUEDO, JUAN CARLOS

GOMEZ VERA, RAFAEL

GONZALEZ GARCIA, JOSE MANUEL

GUTIERREZ POZO, JUAN M

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

02

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

VACANTES

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

Municipios solicitados
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LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2019

ANEXO I

HUELVA

***2222**

***2651**

***5870**

***5982**

***5538**

***5073**

***4862**

***7288**

***8840**

***7055**

***6266**

***1238**

***4987**

***3481**

***2860**

***3608**

***2547**

***1151**

***6465**

***8469**

***6981**

HERNANDEZ FLORENCIO, GABRIEL

HIGUERO GUILLEN, DIEGO

IDAÑEZ ESPINOSA, JUAN

LERMA CARRILLO, JOSE ANTONIO

LIMON RODRIGUEZ, MANUEL

LOPEZ CABANILLAS, CARLOS

LORA CONDE, JOSE MANUEL

MARTIN MONTIEL, ANTONIO

MENA GOMEZ, ANTONIO

MORAL EXPOSITO, MANUEL

MORENO RODRIGUEZ, RAFAEL

ORTIZ GARCIA, MIGUEL

PECERO MONSERRAT, JOSE ADOLFO

PEREZ BARROSO, MIGUEL ANGEL

RIOBOO NARANJO, PEDRO JESUS

RUIZ ALMIRON, JOSE LUIS

SANCHEZ JIMENEZ, MIGUEL

SANCHEZ VALLE, JORGE

SERRANO CABELLO, FRANCISCO

SIANES MONTERO, MANUEL

VELASCO SOTO, RAFAEL

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

VACANTES

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

013-014-030-040-041-046-053-054-064-070

Municipios solicitados
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LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2019

ANEXO I

JAEN

***2063**

***0276**

***8280**

***3283**

***4394**

***5785**

***5669**

***0880**

***8595**

***4188**

***5017**

***4597**

***6387**

***5313**

***8033**

***1447**

***2938**

***7437**

***9730**

***2034**

***7467**

***0304**

***4363**

***7510**

AGUILAR RODRIGUEZ, JUAN

ALCANTARA VALVERDE, ANTONIO

ALMIRON COBOS, JORGE ANTONIO

ALVAREZ GALLARDO, VALERIANO

ARANDA RODRIGUEZ, FERNANDO ALFONSO

ARENAS PEREZ, JOSE MARIA

ARRANZ GARCIA, FRANCISCO JOSE

AVILES ARROYO, FRANCISCO MANUEL

BALLESTEROS CHAICHIO, FRANCISCO MIGUEL

BERMUDEZ TORRES, JOSE

BERRIO GONZALEZ, NURIA

CABALLERO VAZQUEZ, HILARIO

CALLE LOPEZ, JUAN JOSE

CARMONA ROSALES, PABLO CESAR

CARMONA SAEZ, VICTOR

CASAS DUEÑAS, JUAN ANTONIO

CIVIETA QUESADA, JULIAN

CRUZ SIMON, JOSE ANTONIO

DELGADO MARTOS, CAYETANO

ESTEPA FUENTES, JOSE MANUEL

FERNANDEZ MORENO, FRANCISCO

FERNANDEZ DE LOS REYES, JOSE MANUEL

GARCIA CARRILLO, JORGE

GARCIA DIAZ, ANTONIO

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

VACANTES

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

005-056-069

002-003-005-006-007-009-010-013-014-019-020-026-027-031-032-034-035-038-039-040-046-049-050-051-052-053-055-057-058-060-061-064-067-069-074-086-087-088-
092-096-099-100

050

Municipios solicitados

Pág.:      15 / 80                



LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2019

ANEXO I

JAEN

***6716**

***2651**

***2525**

***6041**

***8870**

***1715**

***4029**

***2651**

***5517**

***2827**

***5870**

***1384**

***1398**

***5982**

***5073**

***3669**

***8335**

***2128**

***7288**

***5048**

***8840**

***7055**

***6266**

***1238**

GARCIA GAMERO, MIGUEL JESUS

GOMEZ VERA, JOSE ANTON

GOMEZ VERA, RAFAEL

GONZALEZ GARCIA, JOSE MANUEL

HERNANDEZ ORTEGA, JAVIER

HERNANDEZ VILCHEZ, MANUEL JESUS

HIDALGO MOYA, IRENE

HIGUERO GUILLEN, DIEGO

HISPAN GONZALEZ, MANUEL

HURTADO SANCHEZ, ANTONIO JO

IDAÑEZ ESPINOSA, JUAN

JIMENEZ MARTINEZ, MIGUEL ANGEL

JIMENEZ SERRANO, MANUEL JESUS

LERMA CARRILLO, JOSE ANTONIO

LOPEZ CABANILLAS, CARLOS

LOPEZ LOPEZ, MANUEL

LORENTE FUENTES, RAFAEL ANTONIO

MARQUEZ JIMENEZ, ALFONSO

MARTIN MONTIEL, ANTONIO

MEDINA CHUPIN, FEDERICO

MENA GOMEZ, ANTONIO

MORAL EXPOSITO, MANUEL

MORENO RODRIGUEZ, RAFAEL

ORTIZ GARCIA, MIGUEL

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

VACANTES

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

002-050

005-059

050

Municipios solicitados
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LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2019

ANEXO I

JAEN

***4987**

***3481**

***4390**

***2860**

***3282**

***3608**

***2547**

***8167**

***2121**

PECERO MONSERRAT, JOSE ADOLFO

PEREZ BARROSO, MIGUEL ANGEL

PEREZ GUIJARRO, JOAQUIN

RIOBOO NARANJO, PEDRO JESUS

ROLDAN VALVERDE, CUSTODIO JOSE

RUIZ ALMIRON, JOSE LUIS

SANCHEZ JIMENEZ, MIGUEL

SANTIAGO CASTAÑO, PRUDENCIO

SANTIAGO PEREZ, ALBERTO

05

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

VACANTES

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

002-064

Municipios solicitados

Pág.:      17 / 80                



LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2019

ANEXO I

MALAGA

***0276**

***8280**

***3283**

***4394**

***5785**

***2483**

***4842**

***5669**

***0880**

***8595**

***2620**

***4188**

***5017**

***9364**

***4597**

***5313**

***8033**

***3917**

***1447**

***2255**

***8183**

***7437**

***5694**

***7467**

ALCANTARA VALVERDE, ANTONIO

ALMIRON COBOS, JORGE ANTONIO

ALVAREZ GALLARDO, VALERIANO

ARANDA RODRIGUEZ, FERNANDO ALFONSO

ARENAS PEREZ, JOSE MARIA

ARIAS JIMENEZ, ALEJANDRO

ARJONA BARBA, JUAN JESUS

ARRANZ GARCIA, FRANCISCO JOSE

AVILES ARROYO, FRANCISCO MANUEL

BALLESTEROS CHAICHIO, FRANCISCO MIGUEL

BARRIGA MACIAS, DAVID

BERMUDEZ TORRES, JOSE

BERRIO GONZALEZ, NURIA

BURGOS PARDO, IVAN

CABALLERO VAZQUEZ, HILARIO

CARMONA ROSALES, PABLO CESAR

CARMONA SAEZ, VICTOR

CARRILLO RIVERA, SALVADOR

CASAS DUEÑAS, JUAN ANTONIO

CASTILLO CASTILLO, JOSE ANTONIO

CHAVES VALDERRABANO, FRANCISCO JOSE

CRUZ SIMON, JOSE ANTONIO

DIAZ MORENO, JUAN LUIS

FERNANDEZ MORENO, FRANCISCO

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

VACANTES

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

015

068-069

015

Municipios solicitados
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LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2019

ANEXO I

MALAGA

***0304**

***2257**

***4363**

***8716**

***7510**

***6716**

***9849**

***9905**

***7357**

***2651**

***2525**

***6041**

***0471**

***8870**

***6054**

***0318**

***2651**

***2827**

***5870**

***1384**

***1398**

***5982**

***5073**

***3669**

FERNANDEZ DE LOS REYES, JOSE MANUEL

FRUTOS CACERES, FRANCISCO FABIAN DE

GARCIA CARRILLO, JORGE

GARCIA CHOCRON, ANTONIO

GARCIA DIAZ, ANTONIO

GARCIA GAMERO, MIGUEL JESUS

GARCIA MARIN, FELIX

GARCIA MORENO SANCHEZ, PEDRO

GOMEZ AGUILAR, JOSE ANTONIO

GOMEZ VERA, JOSE ANTON

GOMEZ VERA, RAFAEL

GONZALEZ GARCIA, JOSE MANUEL

GUTIERREZ OÑATE, JOSE DANIEL

HERNANDEZ ORTEGA, JAVIER

HEVILLA POZO, FRANCISCO

HIDALGO CAÑA, JUAN DE DIOS

HIGUERO GUILLEN, DIEGO

HURTADO SANCHEZ, ANTONIO JO

IDAÑEZ ESPINOSA, JUAN

JIMENEZ MARTINEZ, MIGUEL ANGEL

JIMENEZ SERRANO, MANUEL JESUS

LERMA CARRILLO, JOSE ANTONIO

LOPEZ CABANILLAS, CARLOS

LOPEZ LOPEZ, MANUEL

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

VACANTES

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

067

067

015-094

010-015-018-020-028-032-046-048-074-084-101

015-067-094

Municipios solicitados
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LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2019

ANEXO I

MALAGA

***5422**

***4862**

***6827**

***2726**

***2128**

***7288**

***7890**

***6720**

***5048**

***8840**

***7055**

***6256**

***9618**

***6266**

***1238**

***4987**

***8257**

***3481**

***1411**

***2097**

***2860**

***0953**

***3282**

***3608**

LOPEZ DE LOS SANTOS, JOSE MARIA

LORA CONDE, JOSE MANUEL

MALVAREZ GARCIA, JORGE LUIS

MANRIQUE ALAMOS, PABLO

MARQUEZ JIMENEZ, ALFONSO

MARTIN MONTIEL, ANTONIO

MARTIN PEREZ, MARCOS

MARTIN URBANO, ANTONIO MIGUEL

MEDINA CHUPIN, FEDERICO

MENA GOMEZ, ANTONIO

MORAL EXPOSITO, MANUEL

MORENO GOMEZ, FRANCISCO

MORENO MERINO, JUAN FRANCISCO

MORENO RODRIGUEZ, RAFAEL

ORTIZ GARCIA, MIGUEL

PECERO MONSERRAT, JOSE ADOLFO

PERALTA GODOY, SALVADOR

PEREZ BARROSO, MIGUEL ANGEL

PEREZ MOLINA, JOSE

PEREZ RIVERA, LUIS SALVADOR

RIOBOO NARANJO, PEDRO JESUS

RIVAS GALLEGO, JOAQUIN JESUS

ROLDAN VALVERDE, CUSTODIO JOSE

RUIZ ALMIRON, JOSE LUIS

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

VACANTES

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

007-008-023-025-038-041-042-051-054-056-058-061-067-068-069-070-073-076-084-901

015

001-015-049

Municipios solicitados
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LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2019

ANEXO I

MALAGA

***9042**

***2547**

***8788**

***8469**

***9759**

SANCHEZ BONACHERA, JOSE FCO

SANCHEZ JIMENEZ, MIGUEL

SANCHEZ SUBIRES, JOSE MIGUE

SIANES MONTERO, MANUEL

VELAZQUEZ GALVEZ, JOSE FRANCISCO

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

VACANTES

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

067

067

Municipios solicitados
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LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2019

ANEXO I

SEVILLA

***8381**

***0276**

***3283**

***4394**

***5785**

***2483**

***5669**

***0880**

***8595**

***8004**

***5017**

***4597**

***5313**

***8033**

***3790**

***3845**

***1447**

***8183**

***7467**

***0304**

***9424**

***7510**

***9711**

***6716**

ACEDO VAZQUEZ, ADRIAN

ALCANTARA VALVERDE, ANTONIO

ALVAREZ GALLARDO, VALERIANO

ARANDA RODRIGUEZ, FERNANDO ALFONSO

ARENAS PEREZ, JOSE MARIA

ARIAS JIMENEZ, ALEJANDRO

ARRANZ GARCIA, FRANCISCO JOSE

AVILES ARROYO, FRANCISCO MANUEL

BALLESTEROS CHAICHIO, FRANCISCO MIGUEL

BARRAGAN BARROS, JOSE LUIS

BERRIO GONZALEZ, NURIA

CABALLERO VAZQUEZ, HILARIO

CARMONA ROSALES, PABLO CESAR

CARMONA SAEZ, VICTOR

CARO VELA, ANDRES LUIS

CARO VELA, JOSE LUIS

CASAS DUEÑAS, JUAN ANTONIO

CHAVES VALDERRABANO, FRANCISCO JOSE

FERNANDEZ MORENO, FRANCISCO

FERNANDEZ DE LOS REYES, JOSE MANUEL

FRIAS GARCIA, ALVARO JOSE

GARCIA DIAZ, ANTONIO

GARCIA GALLARDO, JUAN MANUEL

GARCIA GAMERO, MIGUEL JESUS

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

VACANTES

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

039-041-050

020-038-053-069-095-903-904

020-038-053-069-095-903-904

004-011-024-036-038-058-060-065-068-071-077-091-095-102

Municipios solicitados
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LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2019

ANEXO I

SEVILLA

***1340**

***7941**

***5582**

***9358**

***7357**

***5442**

***2525**

***6041**

***3109**

***0318**

***4029**

***2651**

***5870**

***2617**

***9191**

***5538**

***5073**

***4862**

***2726**

***2128**

***7288**

***7890**

***8840**

***6772**

GARCIA ORTIZ, JOSE LUIS

GARCIA RUIZ, JOSE ENRIQUE

GARCIA ALVAREZ , ANTONIO

GARRIDO SEQUEDO, JUAN CARLOS

GOMEZ AGUILAR, JOSE ANTONIO

GOMEZ SANTOS, ANGEL JAVIER

GOMEZ VERA, RAFAEL

GONZALEZ GARCIA, JOSE MANUEL

GONZALEZ LIRA, FRANCISCO MANUEL

HIDALGO CAÑA, JUAN DE DIOS

HIDALGO MOYA, IRENE

HIGUERO GUILLEN, DIEGO

IDAÑEZ ESPINOSA, JUAN

JAEN RUIZ, JUAN

JIMENEZ ROMERO, JUAN GABRIEL

LIMON RODRIGUEZ, MANUEL

LOPEZ CABANILLAS, CARLOS

LORA CONDE, JOSE MANUEL

MANRIQUE ALAMOS, PABLO

MARQUEZ JIMENEZ, ALFONSO

MARTIN MONTIEL, ANTONIO

MARTIN PEREZ, MARCOS

MENA GOMEZ, ANTONIO

MESA GARRIDO, EDUARDO

02

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

VACANTES

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

039

068

008-020-021-024-035-036-038-041-053-060-063-064-065-069-076-091-095-903-904

039-084

001-003-004-005-007-010-015-016-017-018-019-021-023-024-028-029-034-038-040-044-045-047-049-058-059-067-070-079-081-085-086-087-089-091-093-094-095-096-
098-101-102

091

Municipios solicitados
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LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2019

ANEXO I

SEVILLA

***7055**

***7403**

***6256**

***2383**

***2520**

***1394**

***4987**

***3481**

***2860**

***3086**

***3608**

***5971**

***2547**

***6465**

***8469**

***5209**

***6981**

***9281**

MORAL EXPOSITO, MANUEL

MORALES MORALES, JUAN MANUEL

MORENO GOMEZ, FRANCISCO

MUÑOZ SANTOS, EDUARDO

NAVARRO MIRANDA, JOSE ENRIQUE

OSUNA FLORIDO, JOAQUIN

PECERO MONSERRAT, JOSE ADOLFO

PEREZ BARROSO, MIGUEL ANGEL

RIOBOO NARANJO, PEDRO JESUS

RODRIGUEZ ABADIA, JOSE ENRIQUE

RUIZ ALMIRON, JOSE LUIS

SANCHEZ DIAZ SANTOS, JOSE LUIS

SANCHEZ JIMENEZ, MIGUEL

SERRANO CABELLO, FRANCISCO

SIANES MONTERO, MANUEL

SILVA GOMEZ, ANTONIO

VELASCO SOTO, RAFAEL

VIDAL LEAL DEL OJO, FRANCISCO MANUEL

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

VACANTES

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

004-005-007-012-013-015-016-017-018-019-021-024-034-038-044-045-051-055-058-059-060-081-085-086-087-089-091-093-094-095

020-053-903

Municipios solicitados
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LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2019

ANEXO I

ALMERIA

***0276**

***8280**

***3283**

***4394**

***5785**

***0880**

***2620**

***4188**

***5017**

***8033**

***1447**

***9951**

***7437**

***2409**

***7467**

***0304**

***7510**

***6716**

***2458**

***6056**

***6041**

***8870**

***2651**

***5870**

ALCANTARA VALVERDE, ANTONIO

ALMIRON COBOS, JORGE ANTONIO

ALVAREZ GALLARDO, VALERIANO

ARANDA RODRIGUEZ, FERNANDO ALFONSO

ARENAS PEREZ, JOSE MARIA

AVILES ARROYO, FRANCISCO MANUEL

BARRIGA MACIAS, DAVID

BERMUDEZ TORRES, JOSE

BERRIO GONZALEZ, NURIA

CARMONA SAEZ, VICTOR

CASAS DUEÑAS, JUAN ANTONIO

CASTILLO MORENO, MANUEL

CRUZ SIMON, JOSE ANTONIO

EGEA RAMOS, ANTONIO

FERNANDEZ MORENO, FRANCISCO

FERNANDEZ DE LOS REYES, JOSE MANUEL

GARCIA DIAZ, ANTONIO

GARCIA GAMERO, MIGUEL JESUS

GARCIA GIMENEZ, MIGUEL

GARCIA PEREZ, RUBEN

GONZALEZ GARCIA, JOSE MANUEL

HERNANDEZ ORTEGA, JAVIER

HIGUERO GUILLEN, DIEGO

IDAÑEZ ESPINOSA, JUAN

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

SUSTITUCIONES

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

005-010-011-012-013-015-024-028-032-040-047-050-052-066-074-078-079-081-088-091-101-102-105-902-903

Municipios solicitados
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LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2019

ANEXO I

ALMERIA

***1384**

***5982**

***2517**

***7288**

***1698**

***5048**

***7055**

***1238**

***6659**

***3481**

***4390**

***2860**

***3282**

***3608**

***9042**

JIMENEZ MARTINEZ, MIGUEL ANGEL

LERMA CARRILLO, JOSE ANTONIO

LOPEZ MARQUEZ, ARMANDO

MARTIN MONTIEL, ANTONIO

MARTINEZ SANCHEZ, PEDRO

MEDINA CHUPIN, FEDERICO

MORAL EXPOSITO, MANUEL

ORTIZ GARCIA, MIGUEL

PARRA SOLER, FRANCISCO

PEREZ BARROSO, MIGUEL ANGEL

PEREZ GUIJARRO, JOAQUIN

RIOBOO NARANJO, PEDRO JESUS

ROLDAN VALVERDE, CUSTODIO JOSE

RUIZ ALMIRON, JOSE LUIS

SANCHEZ BONACHERA, JOSE FCO

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

SUSTITUCIONES

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

Municipios solicitados
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LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2019

ANEXO I

CADIZ

***8381**

***0276**

***3283**

***4394**

***5785**

***0880**

***8004**

***5017**

***8033**

***3790**

***3845**

***3917**

***1447**

***8232**

***4345**

***7467**

***0304**

***6716**

***9849**

***9358**

***6041**

***2308**

***0318**

***2651**

ACEDO VAZQUEZ, ADRIAN

ALCANTARA VALVERDE, ANTONIO

ALVAREZ GALLARDO, VALERIANO

ARANDA RODRIGUEZ, FERNANDO ALFONSO

ARENAS PEREZ, JOSE MARIA

AVILES ARROYO, FRANCISCO MANUEL

BARRAGAN BARROS, JOSE LUIS

BERRIO GONZALEZ, NURIA

CARMONA SAEZ, VICTOR

CARO VELA, ANDRES LUIS

CARO VELA, JOSE LUIS

CARRILLO RIVERA, SALVADOR

CASAS DUEÑAS, JUAN ANTONIO

CORRALES REGUERA, MANUEL

DIAZ MUÑOZ, JUAN JESUS

FERNANDEZ MORENO, FRANCISCO

FERNANDEZ DE LOS REYES, JOSE MANUEL

GARCIA GAMERO, MIGUEL JESUS

GARCIA MARIN, FELIX

GARRIDO SEQUEDO, JUAN CARLOS

GONZALEZ GARCIA, JOSE MANUEL

GUTIERREZ TORRES, FRANCISCO JAVIER

HIDALGO CAÑA, JUAN DE DIOS

HIGUERO GUILLEN, DIEGO

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

SUSTITUCIONES

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

006-010-012-016-017-020-027-028-030-031-032-037-041

006-010-012-016-017-020-027-028-030-032-037-041

001-004-008-013-021-022-033-035

012-014-015-016-027-028-030

012-015-020-027-028-031

Municipios solicitados

Pág.:      27 / 80                



LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2019

ANEXO I

CADIZ

***5982**

***6827**

***6428**

***7060**

***7288**

***5129**

***9618**

***6266**

***1238**

***3481**

***2860**

***0953**

***3086**

***3608**

***6465**

***8469**

***6640**

***6981**

LERMA CARRILLO, JOSE ANTONIO

MALVAREZ GARCIA, JORGE LUIS

MANCERA CANTALEJO, MIGUEL ANGEL

MARMOL PADILLA, MARIA INMACULADA

MARTIN MONTIEL, ANTONIO

MOARES PARIS, JOSE ANTONIO

MORENO MERINO, JUAN FRANCISCO

MORENO RODRIGUEZ, RAFAEL

ORTIZ GARCIA, MIGUEL

PEREZ BARROSO, MIGUEL ANGEL

RIOBOO NARANJO, PEDRO JESUS

RIVAS GALLEGO, JOAQUIN JESUS

RODRIGUEZ ABADIA, JOSE ENRIQUE

RUIZ ALMIRON, JOSE LUIS

SERRANO CABELLO, FRANCISCO

SIANES MONTERO, MANUEL

TORRES VIEIRA, JUAN RICARDO

VELASCO SOTO, RAFAEL

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

SUSTITUCIONES

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

004-008-022-033-903

001-004-006-008-010-015-016-017-020-022-023-027-028-030-031-032-033-037

012-014-015-020-025-027-028-031-039

012-016-020-027-028-032-037

020

Municipios solicitados
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LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2019

ANEXO I

CORDOBA

***0276**

***3283**

***4394**

***5785**

***5669**

***0880**

***8595**

***8004**

***5017**

***6387**

***8033**

***1447**

***2938**

***9897**

***7467**

***0304**

***7510**

***6716**

***9905**

***9358**

***5442**

***6041**

***8870**

***4426**

ALCANTARA VALVERDE, ANTONIO

ALVAREZ GALLARDO, VALERIANO

ARANDA RODRIGUEZ, FERNANDO ALFONSO

ARENAS PEREZ, JOSE MARIA

ARRANZ GARCIA, FRANCISCO JOSE

AVILES ARROYO, FRANCISCO MANUEL

BALLESTEROS CHAICHIO, FRANCISCO MIGUEL

BARRAGAN BARROS, JOSE LUIS

BERRIO GONZALEZ, NURIA

CALLE LOPEZ, JUAN JOSE

CARMONA SAEZ, VICTOR

CASAS DUEÑAS, JUAN ANTONIO

CIVIETA QUESADA, JULIAN

CRESPO BORREGO, FRANCISCO JAVIER

FERNANDEZ MORENO, FRANCISCO

FERNANDEZ DE LOS REYES, JOSE MANUEL

GARCIA DIAZ, ANTONIO

GARCIA GAMERO, MIGUEL JESUS

GARCIA MORENO SANCHEZ, PEDRO

GARRIDO SEQUEDO, JUAN CARLOS

GOMEZ SANTOS, ANGEL JAVIER

GONZALEZ GARCIA, JOSE MANUEL

HERNANDEZ ORTEGA, JAVIER

HERRUZO ORTIZ, LUIS MARIA

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

SUSTITUCIONES

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

002-007-012-013-014-018-019-021-022-025-038-039-042-043-044-045-050-063-066

021

021-038

001-002-003-005-006-007-009-012-013-014-017-018-019-021-022-023-025-026-027-030-033-036-038-040-041-042-043-044-045-047-049-050-052-053-054-057-059-065-
066-067-068-070-071-074-075-900

Municipios solicitados
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LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2019

ANEXO I

CORDOBA

***4029**

***2651**

***1384**

***1385**

***5073**

***2726**

***4608**

***2128**

***7288**

***7890**

***6720**

***8840**

***7055**

***0628**

***6256**

***6266**

***1238**

***1674**

***4987**

***3481**

***2860**

***0953**

***3086**

***3282**

HIDALGO MOYA, IRENE

HIGUERO GUILLEN, DIEGO

JIMENEZ MARTINEZ, MIGUEL ANGEL

LEÑA DEL PINO, JUAN MANUEL

LOPEZ CABANILLAS, CARLOS

MANRIQUE ALAMOS, PABLO

MARIN FERRER, PEDRO

MARQUEZ JIMENEZ, ALFONSO

MARTIN MONTIEL, ANTONIO

MARTIN PEREZ, MARCOS

MARTIN URBANO, ANTONIO MIGUEL

MENA GOMEZ, ANTONIO

MORAL EXPOSITO, MANUEL

MORALES MARTINEZ, MARCO ANTO

MORENO GOMEZ, FRANCISCO

MORENO RODRIGUEZ, RAFAEL

ORTIZ GARCIA, MIGUEL

ORTIZ , DANIEL

PECERO MONSERRAT, JOSE ADOLFO

PEREZ BARROSO, MIGUEL ANGEL

RIOBOO NARANJO, PEDRO JESUS

RIVAS GALLEGO, JOAQUIN JESUS

RODRIGUEZ ABADIA, JOSE ENRIQUE

ROLDAN VALVERDE, CUSTODIO JOSE

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

SUSTITUCIONES

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

001-002-005-007-008-014-017-018-019-021-025-027-030-033-036-038-040-041-042-043-044-047-049-050-053-057-059-067-069-900

021

021

021

021

Municipios solicitados
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LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2019

ANEXO I

CORDOBA

***3608**

***2547**

***8469**

***1397**

***6981**

RUIZ ALMIRON, JOSE LUIS

SANCHEZ JIMENEZ, MIGUEL

SIANES MONTERO, MANUEL

SOTO SERRANO, JOSE

VELASCO SOTO, RAFAEL

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

SUSTITUCIONES

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

021

Municipios solicitados
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LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2019

ANEXO I

GRANADA

***0276**

***8280**

***3283**

***4394**

***5785**

***6979**

***0880**

***5654**

***2620**

***4188**

***5017**

***5313**

***8033**

***6771**

***1447**

***2255**

***2938**

***7573**

***6971**

***9518**

***7437**

***2786**

***7467**

***0304**

ALCANTARA VALVERDE, ANTONIO

ALMIRON COBOS, JORGE ANTONIO

ALVAREZ GALLARDO, VALERIANO

ARANDA RODRIGUEZ, FERNANDO ALFONSO

ARENAS PEREZ, JOSE MARIA

AROSTEGUI PEREZ, JOSE

AVILES ARROYO, FRANCISCO MANUEL

BARRIENTOS RUIZ, ANTONIO

BARRIGA MACIAS, DAVID

BERMUDEZ TORRES, JOSE

BERRIO GONZALEZ, NURIA

CARMONA ROSALES, PABLO CESAR

CARMONA SAEZ, VICTOR

CASARES RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER

CASAS DUEÑAS, JUAN ANTONIO

CASTILLO CASTILLO, JOSE ANTONIO

CIVIETA QUESADA, JULIAN

COBA MARTOS, ANDRES

CONTRERAS MONTUNO, DAVID

CORTES PEREZ, JUAN MANUEL

CRUZ SIMON, JOSE ANTONIO

DIAZ PEINADO, JOSE AURELIO

FERNANDEZ MORENO, FRANCISCO

FERNANDEZ DE LOS REYES, JOSE MANUEL

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

SUSTITUCIONES

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

003-013-017-021-022-047-059-062-071-087-089-100-101-107-116-122-127-138-140-150-153-165-173-175-193-903-905

003-011-021-022-048-051-059-062-066-071-079-087-100-105-111-115-127-150-153-158-175-193-905-911

Municipios solicitados
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LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2019

ANEXO I

GRANADA

***4363**

***7510**

***6716**

***9905**

***2651**

***6041**

***2514**

***8870**

***2651**

***5517**

***1384**

***5982**

***3669**

***2517**

***8850**

***7860**

***2726**

***7288**

***6720**

***2761**

***1698**

***5048**

***8840**

***1696**

GARCIA CARRILLO, JORGE

GARCIA DIAZ, ANTONIO

GARCIA GAMERO, MIGUEL JESUS

GARCIA MORENO SANCHEZ, PEDRO

GOMEZ VERA, JOSE ANTON

GONZALEZ GARCIA, JOSE MANUEL

HARO ORTEGA, ANTONIO DE

HERNANDEZ ORTEGA, JAVIER

HIGUERO GUILLEN, DIEGO

HISPAN GONZALEZ, MANUEL

JIMENEZ MARTINEZ, MIGUEL ANGEL

LERMA CARRILLO, JOSE ANTONIO

LOPEZ LOPEZ, MANUEL

LOPEZ MARQUEZ, ARMANDO

LOPEZ OLMOS, MARIANO

MANCILLA RUIZ, JUAN FRANCISCO

MANRIQUE ALAMOS, PABLO

MARTIN MONTIEL, ANTONIO

MARTIN URBANO, ANTONIO MIGUEL

MARTINEZ PARRIZAS, VICTOR

MARTINEZ SANCHEZ, PEDRO

MEDINA CHUPIN, FEDERICO

MENA GOMEZ, ANTONIO

MOLINA RUIZ, ANGEL MANUEL

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

SUSTITUCIONES

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

087

087-122

013-087-089-175

087

087

Municipios solicitados
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LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2019

ANEXO I

GRANADA

***7055**

***4407**

***6266**

***1238**

***8257**

***3481**

***2860**

***3282**

***3608**

***8113**

***9042**

***8167**

MORAL EXPOSITO, MANUEL

MORENO LUCENA, ARMANDO

MORENO RODRIGUEZ, RAFAEL

ORTIZ GARCIA, MIGUEL

PERALTA GODOY, SALVADOR

PEREZ BARROSO, MIGUEL ANGEL

RIOBOO NARANJO, PEDRO JESUS

ROLDAN VALVERDE, CUSTODIO JOSE

RUIZ ALMIRON, JOSE LUIS

RUIZ LORA, LEONARDO

SANCHEZ BONACHERA, JOSE FCO

SANTIAGO CASTAÑO, PRUDENCIO

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

SUSTITUCIONES

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

003-007-009-011-014-019-021-022-024-026-027-028-036-037-038-047-048-050-051-055-057-059-061-066-068-071-072-079-081-084-087-089-094-095-099-100-101-102-
105-111-115-116-122-126-127-134-135-137-138-140-143-144-145-149-150-153-154-156-157-159-165-166-167-168-169-171-174-175-184-188-189-193-910-914

Municipios solicitados
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LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2019

ANEXO I

HUELVA

***8381**

***0276**

***3283**

***4394**

***5785**

***0880**

***8004**

***3325**

***5017**

***4597**

***8033**

***1447**

***7467**

***0304**

***9336**

***6716**

***9358**

***6041**

***4137**

***2222**

***2651**

***5982**

***5538**

***7288**

ACEDO VAZQUEZ, ADRIAN

ALCANTARA VALVERDE, ANTONIO

ALVAREZ GALLARDO, VALERIANO

ARANDA RODRIGUEZ, FERNANDO ALFONSO

ARENAS PEREZ, JOSE MARIA

AVILES ARROYO, FRANCISCO MANUEL

BARRAGAN BARROS, JOSE LUIS

BELLERIN LOPEZ, JUSTO JESUS

BERRIO GONZALEZ, NURIA

CABALLERO VAZQUEZ, HILARIO

CARMONA SAEZ, VICTOR

CASAS DUEÑAS, JUAN ANTONIO

FERNANDEZ MORENO, FRANCISCO

FERNANDEZ DE LOS REYES, JOSE MANUEL

GARCIA CASTILLO, PEDRO JOSE

GARCIA GAMERO, MIGUEL JESUS

GARRIDO SEQUEDO, JUAN CARLOS

GONZALEZ GARCIA, JOSE MANUEL

GUTIERREZ POZO, JUAN M

HERNANDEZ FLORENCIO, GABRIEL

HIGUERO GUILLEN, DIEGO

LERMA CARRILLO, JOSE ANTONIO

LIMON RODRIGUEZ, MANUEL

MARTIN MONTIEL, ANTONIO

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

SUSTITUCIONES

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

Municipios solicitados
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LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2019

ANEXO I

HUELVA

***1238**

***3481**

***2860**

***3608**

***1151**

***6465**

***8469**

***6640**

***6981**

ORTIZ GARCIA, MIGUEL

PEREZ BARROSO, MIGUEL ANGEL

RIOBOO NARANJO, PEDRO JESUS

RUIZ ALMIRON, JOSE LUIS

SANCHEZ VALLE, JORGE

SERRANO CABELLO, FRANCISCO

SIANES MONTERO, MANUEL

TORRES VIEIRA, JUAN RICARDO

VELASCO SOTO, RAFAEL

05

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

SUSTITUCIONES

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

013-014-030-040-041-046-053-054-064-070

Municipios solicitados
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LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2019

ANEXO I

JAEN

***2063**

***0276**

***8280**

***3283**

***4394**

***5785**

***0880**

***8595**

***4188**

***5017**

***6387**

***5313**

***8033**

***1447**

***2938**

***7437**

***2034**

***7467**

***0304**

***4363**

***7510**

***6716**

***2651**

***6041**

AGUILAR RODRIGUEZ, JUAN

ALCANTARA VALVERDE, ANTONIO

ALMIRON COBOS, JORGE ANTONIO

ALVAREZ GALLARDO, VALERIANO

ARANDA RODRIGUEZ, FERNANDO ALFONSO

ARENAS PEREZ, JOSE MARIA

AVILES ARROYO, FRANCISCO MANUEL

BALLESTEROS CHAICHIO, FRANCISCO MIGUEL

BERMUDEZ TORRES, JOSE

BERRIO GONZALEZ, NURIA

CALLE LOPEZ, JUAN JOSE

CARMONA ROSALES, PABLO CESAR

CARMONA SAEZ, VICTOR

CASAS DUEÑAS, JUAN ANTONIO

CIVIETA QUESADA, JULIAN

CRUZ SIMON, JOSE ANTONIO

ESTEPA FUENTES, JOSE MANUEL

FERNANDEZ MORENO, FRANCISCO

FERNANDEZ DE LOS REYES, JOSE MANUEL

GARCIA CARRILLO, JORGE

GARCIA DIAZ, ANTONIO

GARCIA GAMERO, MIGUEL JESUS

GOMEZ VERA, JOSE ANTON

GONZALEZ GARCIA, JOSE MANUEL

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

SUSTITUCIONES

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

005-056-069

002-003-005-006-007-009-010-013-014-019-020-027-031-032-034-035-038-039-040-046-049-050-051-052-053-055-057-058-060-061-064-067-069-074-086-087-088-092-
096-099-100

050

002-050

Municipios solicitados
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ANEXO I

JAEN

***8870**

***4029**

***2651**

***5517**

***2827**

***1384**

***5982**

***3669**

***8335**

***2128**

***7288**

***5048**

***8840**

***7055**

***6266**

***1238**

***3481**

***2860**

***3282**

***3608**

***8167**

HERNANDEZ ORTEGA, JAVIER

HIDALGO MOYA, IRENE

HIGUERO GUILLEN, DIEGO

HISPAN GONZALEZ, MANUEL

HURTADO SANCHEZ, ANTONIO JO

JIMENEZ MARTINEZ, MIGUEL ANGEL

LERMA CARRILLO, JOSE ANTONIO

LOPEZ LOPEZ, MANUEL

LORENTE FUENTES, RAFAEL ANTONIO

MARQUEZ JIMENEZ, ALFONSO

MARTIN MONTIEL, ANTONIO

MEDINA CHUPIN, FEDERICO

MENA GOMEZ, ANTONIO

MORAL EXPOSITO, MANUEL

MORENO RODRIGUEZ, RAFAEL

ORTIZ GARCIA, MIGUEL

PEREZ BARROSO, MIGUEL ANGEL

RIOBOO NARANJO, PEDRO JESUS

ROLDAN VALVERDE, CUSTODIO JOSE

RUIZ ALMIRON, JOSE LUIS

SANTIAGO CASTAÑO, PRUDENCIO

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

SUSTITUCIONES

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

005-059

003-005-006-009-010-018-019-021-024-031-032-034-035-038-039-040-044-049-050-051-053-055-057-058-060-061-086-087-088-092-093-098-099-100

050

050

002-003-005-009-010-024-028-044-050-055-056-059-060-061-073-092-095

002-064

Municipios solicitados

Pág.:      38 / 80                



LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2019

ANEXO I

MALAGA

***0276**

***8280**

***3283**

***4394**

***5785**

***2483**

***4842**

***0880**

***8595**

***2620**

***4188**

***5017**

***9364**

***5313**

***8033**

***3917**

***1447**

***2255**

***7437**

***5694**

***7467**

***0304**

***2257**

***8716**

ALCANTARA VALVERDE, ANTONIO

ALMIRON COBOS, JORGE ANTONIO

ALVAREZ GALLARDO, VALERIANO

ARANDA RODRIGUEZ, FERNANDO ALFONSO

ARENAS PEREZ, JOSE MARIA

ARIAS JIMENEZ, ALEJANDRO

ARJONA BARBA, JUAN JESUS

AVILES ARROYO, FRANCISCO MANUEL

BALLESTEROS CHAICHIO, FRANCISCO MIGUEL

BARRIGA MACIAS, DAVID

BERMUDEZ TORRES, JOSE

BERRIO GONZALEZ, NURIA

BURGOS PARDO, IVAN

CARMONA ROSALES, PABLO CESAR

CARMONA SAEZ, VICTOR

CARRILLO RIVERA, SALVADOR

CASAS DUEÑAS, JUAN ANTONIO

CASTILLO CASTILLO, JOSE ANTONIO

CRUZ SIMON, JOSE ANTONIO

DIAZ MORENO, JUAN LUIS

FERNANDEZ MORENO, FRANCISCO

FERNANDEZ DE LOS REYES, JOSE MANUEL

FRUTOS CACERES, FRANCISCO FABIAN DE

GARCIA CHOCRON, ANTONIO

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

SUSTITUCIONES

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

084

015

041-051-069

015

Municipios solicitados
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LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2019

ANEXO I

MALAGA

***6716**

***9905**

***7357**

***2651**

***2525**

***6041**

***0471**

***8870**

***0318**

***2651**

***1384**

***5982**

***3669**

***5422**

***6827**

***2726**

***2128**

***7288**

***7890**

***6720**

***5048**

***7055**

***9618**

***6266**

GARCIA GAMERO, MIGUEL JESUS

GARCIA MORENO SANCHEZ, PEDRO

GOMEZ AGUILAR, JOSE ANTONIO

GOMEZ VERA, JOSE ANTON

GOMEZ VERA, RAFAEL

GONZALEZ GARCIA, JOSE MANUEL

GUTIERREZ OÑATE, JOSE DANIEL

HERNANDEZ ORTEGA, JAVIER

HIDALGO CAÑA, JUAN DE DIOS

HIGUERO GUILLEN, DIEGO

JIMENEZ MARTINEZ, MIGUEL ANGEL

LERMA CARRILLO, JOSE ANTONIO

LOPEZ LOPEZ, MANUEL

LOPEZ DE LOS SANTOS, JOSE MARIA

MALVAREZ GARCIA, JORGE LUIS

MANRIQUE ALAMOS, PABLO

MARQUEZ JIMENEZ, ALFONSO

MARTIN MONTIEL, ANTONIO

MARTIN PEREZ, MARCOS

MARTIN URBANO, ANTONIO MIGUEL

MEDINA CHUPIN, FEDERICO

MORAL EXPOSITO, MANUEL

MORENO MERINO, JUAN FRANCISCO

MORENO RODRIGUEZ, RAFAEL

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

SUSTITUCIONES

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

067

015-094

010-015-018-020-028-032-046-048-074-084-101

015-094

007-008-023-025-041-042-051-054-056-058-061-067-068-069-070-073-076-901

067

Municipios solicitados
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LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2019

ANEXO I

MALAGA

***1238**

***8257**

***3481**

***2097**

***2860**

***0953**

***3282**

***3608**

***9042**

***8788**

***8469**

ORTIZ GARCIA, MIGUEL

PERALTA GODOY, SALVADOR

PEREZ BARROSO, MIGUEL ANGEL

PEREZ RIVERA, LUIS SALVADOR

RIOBOO NARANJO, PEDRO JESUS

RIVAS GALLEGO, JOAQUIN JESUS

ROLDAN VALVERDE, CUSTODIO JOSE

RUIZ ALMIRON, JOSE LUIS

SANCHEZ BONACHERA, JOSE FCO

SANCHEZ SUBIRES, JOSE MIGUE

SIANES MONTERO, MANUEL

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

SUSTITUCIONES

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

067

Municipios solicitados
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LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2019

ANEXO I

SEVILLA

***8381**

***0276**

***3283**

***4394**

***5785**

***0880**

***8595**

***8004**

***5017**

***8033**

***3790**

***3845**

***1447**

***8183**

***7467**

***0304**

***9711**

***6716**

***1340**

***7941**

***5582**

***9358**

***5442**

***6041**

ACEDO VAZQUEZ, ADRIAN

ALCANTARA VALVERDE, ANTONIO

ALVAREZ GALLARDO, VALERIANO

ARANDA RODRIGUEZ, FERNANDO ALFONSO

ARENAS PEREZ, JOSE MARIA

AVILES ARROYO, FRANCISCO MANUEL

BALLESTEROS CHAICHIO, FRANCISCO MIGUEL

BARRAGAN BARROS, JOSE LUIS

BERRIO GONZALEZ, NURIA

CARMONA SAEZ, VICTOR

CARO VELA, ANDRES LUIS

CARO VELA, JOSE LUIS

CASAS DUEÑAS, JUAN ANTONIO

CHAVES VALDERRABANO, FRANCISCO JOSE

FERNANDEZ MORENO, FRANCISCO

FERNANDEZ DE LOS REYES, JOSE MANUEL

GARCIA GALLARDO, JUAN MANUEL

GARCIA GAMERO, MIGUEL JESUS

GARCIA ORTIZ, JOSE LUIS

GARCIA RUIZ, JOSE ENRIQUE

GARCIA ALVAREZ , ANTONIO

GARRIDO SEQUEDO, JUAN CARLOS

GOMEZ SANTOS, ANGEL JAVIER

GONZALEZ GARCIA, JOSE MANUEL

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

02

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

SUSTITUCIONES

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

039-041-050

020-038-053-069-095-903-904

020-038-053-069-095-903-904

004-011-024-036-038-058-060-065-068-071-077-091-095-102

039

068

Municipios solicitados
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LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2019

ANEXO I

SEVILLA

***3109**

***0318**

***4029**

***2651**

***2617**

***5538**

***4862**

***2726**

***2128**

***7288**

***7890**

***7055**

***7403**

***2383**

***2520**

***1394**

***3481**

***2860**

***3086**

***3608**

***5971**

***6465**

***8469**

***6981**

GONZALEZ LIRA, FRANCISCO MANUEL

HIDALGO CAÑA, JUAN DE DIOS

HIDALGO MOYA, IRENE

HIGUERO GUILLEN, DIEGO

JAEN RUIZ, JUAN

LIMON RODRIGUEZ, MANUEL

LORA CONDE, JOSE MANUEL

MANRIQUE ALAMOS, PABLO

MARQUEZ JIMENEZ, ALFONSO

MARTIN MONTIEL, ANTONIO

MARTIN PEREZ, MARCOS

MORAL EXPOSITO, MANUEL

MORALES MORALES, JUAN MANUEL

MUÑOZ SANTOS, EDUARDO

NAVARRO MIRANDA, JOSE ENRIQUE

OSUNA FLORIDO, JOAQUIN

PEREZ BARROSO, MIGUEL ANGEL

RIOBOO NARANJO, PEDRO JESUS

RODRIGUEZ ABADIA, JOSE ENRIQUE

RUIZ ALMIRON, JOSE LUIS

SANCHEZ DIAZ SANTOS, JOSE LUIS

SERRANO CABELLO, FRANCISCO

SIANES MONTERO, MANUEL

VELASCO SOTO, RAFAEL

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

SUSTITUCIONES

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

008-020-021-024-035-036-038-041-053-060-063-064-065-069-076-095-903-904

039-084

001-003-004-005-007-010-015-016-017-018-019-021-023-024-028-029-034-038-040-044-045-047-049-058-059-067-070-079-081-085-086-087-089-091-093-094-095-096-
098-101-102

091

Municipios solicitados
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ANEXO I

SEVILLA

***9281** VIDAL LEAL DEL OJO, FRANCISCO MANUEL 05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

SUSTITUCIONES

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

Municipios solicitados
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LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2019

ANEXO I

ALMERIA

***8280**

***3283**

***4394**

***5785**

***0880**

***2620**

***4188**

***5017**

***8033**

***9951**

***7437**

***2409**

***7467**

***6716**

***2458**

***6056**

***8870**

***2651**

***5870**

***1384**

***5982**

***2517**

***7288**

***1238**

ALMIRON COBOS, JORGE ANTONIO

ALVAREZ GALLARDO, VALERIANO

ARANDA RODRIGUEZ, FERNANDO ALFONSO

ARENAS PEREZ, JOSE MARIA

AVILES ARROYO, FRANCISCO MANUEL

BARRIGA MACIAS, DAVID

BERMUDEZ TORRES, JOSE

BERRIO GONZALEZ, NURIA

CARMONA SAEZ, VICTOR

CASTILLO MORENO, MANUEL

CRUZ SIMON, JOSE ANTONIO

EGEA RAMOS, ANTONIO

FERNANDEZ MORENO, FRANCISCO

GARCIA GAMERO, MIGUEL JESUS

GARCIA GIMENEZ, MIGUEL

GARCIA PEREZ, RUBEN

HERNANDEZ ORTEGA, JAVIER

HIGUERO GUILLEN, DIEGO

IDAÑEZ ESPINOSA, JUAN

JIMENEZ MARTINEZ, MIGUEL ANGEL

LERMA CARRILLO, JOSE ANTONIO

LOPEZ MARQUEZ, ARMANDO

MARTIN MONTIEL, ANTONIO

ORTIZ GARCIA, MIGUEL

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

CONTRATO DE RELEVO

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

005-010-011-012-013-015-024-028-032-040-047-050-052-066-074-078-079-081-088-091-101-102-105-902-903

Municipios solicitados
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ANEXO I

ALMERIA

***6659**

***4987**

***3481**

***4390**

***3282**

***3608**

***9042**

PARRA SOLER, FRANCISCO

PECERO MONSERRAT, JOSE ADOLFO

PEREZ BARROSO, MIGUEL ANGEL

PEREZ GUIJARRO, JOAQUIN

ROLDAN VALVERDE, CUSTODIO JOSE

RUIZ ALMIRON, JOSE LUIS

SANCHEZ BONACHERA, JOSE FCO

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

CONTRATO DE RELEVO

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

Municipios solicitados
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LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2019

ANEXO I

CADIZ

***8381**

***3283**

***5785**

***2483**

***0880**

***8004**

***5017**

***8033**

***3790**

***3845**

***3917**

***8232**

***7467**

***0304**

***6716**

***9849**

***9358**

***2308**

***0318**

***2651**

***5870**

***5982**

***6827**

***6428**

ACEDO VAZQUEZ, ADRIAN

ALVAREZ GALLARDO, VALERIANO

ARENAS PEREZ, JOSE MARIA

ARIAS JIMENEZ, ALEJANDRO

AVILES ARROYO, FRANCISCO MANUEL

BARRAGAN BARROS, JOSE LUIS

BERRIO GONZALEZ, NURIA

CARMONA SAEZ, VICTOR

CARO VELA, ANDRES LUIS

CARO VELA, JOSE LUIS

CARRILLO RIVERA, SALVADOR

CORRALES REGUERA, MANUEL

FERNANDEZ MORENO, FRANCISCO

FERNANDEZ DE LOS REYES, JOSE MANUEL

GARCIA GAMERO, MIGUEL JESUS

GARCIA MARIN, FELIX

GARRIDO SEQUEDO, JUAN CARLOS

GUTIERREZ TORRES, FRANCISCO JAVIER

HIDALGO CAÑA, JUAN DE DIOS

HIGUERO GUILLEN, DIEGO

IDAÑEZ ESPINOSA, JUAN

LERMA CARRILLO, JOSE ANTONIO

MALVAREZ GARCIA, JORGE LUIS

MANCERA CANTALEJO, MIGUEL ANGEL

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

CONTRATO DE RELEVO

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

006-010-012-016-017-020-027-028-030-031-032-037-041

006-010-012-016-017-020-027-028-030-032-037-041

004-008-013-022-033

012-014-015-016-027-028-030

004-008-022-033-903

Municipios solicitados
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LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 10 DE DICIEMBRE DE 2019

ANEXO I

CADIZ

***7288**

***5129**

***9618**

***6266**

***4987**

***3481**

***0953**

***3086**

***3608**

***6465**

***8469**

***6640**

***6981**

MARTIN MONTIEL, ANTONIO

MOARES PARIS, JOSE ANTONIO

MORENO MERINO, JUAN FRANCISCO

MORENO RODRIGUEZ, RAFAEL

PECERO MONSERRAT, JOSE ADOLFO

PEREZ BARROSO, MIGUEL ANGEL

RIVAS GALLEGO, JOAQUIN JESUS

RODRIGUEZ ABADIA, JOSE ENRIQUE

RUIZ ALMIRON, JOSE LUIS

SERRANO CABELLO, FRANCISCO

SIANES MONTERO, MANUEL

TORRES VIEIRA, JUAN RICARDO

VELASCO SOTO, RAFAEL

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

CONTRATO DE RELEVO

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

012-014-015-020-025-027-028-031-039

012-016-020-027-028-032-037

020

Municipios solicitados
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ANEXO I

CORDOBA

***0276**

***3283**

***5785**

***5669**

***0880**

***8595**

***8004**

***5017**

***6387**

***8033**

***2938**

***9897**

***7467**

***0304**

***6716**

***9358**

***5442**

***8870**

***4426**

***4029**

***2651**

***5870**

***1384**

***1385**

ALCANTARA VALVERDE, ANTONIO

ALVAREZ GALLARDO, VALERIANO

ARENAS PEREZ, JOSE MARIA

ARRANZ GARCIA, FRANCISCO JOSE

AVILES ARROYO, FRANCISCO MANUEL

BALLESTEROS CHAICHIO, FRANCISCO MIGUEL

BARRAGAN BARROS, JOSE LUIS

BERRIO GONZALEZ, NURIA

CALLE LOPEZ, JUAN JOSE

CARMONA SAEZ, VICTOR

CIVIETA QUESADA, JULIAN

CRESPO BORREGO, FRANCISCO JAVIER

FERNANDEZ MORENO, FRANCISCO

FERNANDEZ DE LOS REYES, JOSE MANUEL

GARCIA GAMERO, MIGUEL JESUS

GARRIDO SEQUEDO, JUAN CARLOS

GOMEZ SANTOS, ANGEL JAVIER

HERNANDEZ ORTEGA, JAVIER

HERRUZO ORTIZ, LUIS MARIA

HIDALGO MOYA, IRENE

HIGUERO GUILLEN, DIEGO

IDAÑEZ ESPINOSA, JUAN

JIMENEZ MARTINEZ, MIGUEL ANGEL

LEÑA DEL PINO, JUAN MANUEL

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

CONTRATO DE RELEVO

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

002-007-012-013-014-018-019-021-022-025-038-039-042-043-044-045-046-050-063-066

021

005-018-021-033-042-043-050-067-900

001-002-005-007-008-014-017-019-021-025-027-030-033-036-038-040-041-042-043-044-047-049-050-053-057-059-067-069-900

Municipios solicitados
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ANEXO I

CORDOBA

***5073**

***4608**

***2128**

***7288**

***7890**

***8840**

***0628**

***6256**

***6266**

***1674**

***4987**

***3481**

***0953**

***3086**

***3282**

***3608**

***2547**

***2121**

***8469**

***6981**

LOPEZ CABANILLAS, CARLOS

MARIN FERRER, PEDRO

MARQUEZ JIMENEZ, ALFONSO

MARTIN MONTIEL, ANTONIO

MARTIN PEREZ, MARCOS

MENA GOMEZ, ANTONIO

MORALES MARTINEZ, MARCO ANTO

MORENO GOMEZ, FRANCISCO

MORENO RODRIGUEZ, RAFAEL

ORTIZ , DANIEL

PECERO MONSERRAT, JOSE ADOLFO

PEREZ BARROSO, MIGUEL ANGEL

RIVAS GALLEGO, JOAQUIN JESUS

RODRIGUEZ ABADIA, JOSE ENRIQUE

ROLDAN VALVERDE, CUSTODIO JOSE

RUIZ ALMIRON, JOSE LUIS

SANCHEZ JIMENEZ, MIGUEL

SANTIAGO PEREZ, ALBERTO

SIANES MONTERO, MANUEL

VELASCO SOTO, RAFAEL

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

CONTRATO DE RELEVO

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

021

021

Municipios solicitados
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ANEXO I

GRANADA

***0276**

***8280**

***3283**

***4394**

***5785**

***6979**

***0880**

***5654**

***2620**

***4188**

***5017**

***5313**

***8033**

***6771**

***2255**

***2938**

***7573**

***6971**

***9518**

***7437**

***2786**

***7467**

***4363**

***7510**

ALCANTARA VALVERDE, ANTONIO

ALMIRON COBOS, JORGE ANTONIO

ALVAREZ GALLARDO, VALERIANO

ARANDA RODRIGUEZ, FERNANDO ALFONSO

ARENAS PEREZ, JOSE MARIA

AROSTEGUI PEREZ, JOSE

AVILES ARROYO, FRANCISCO MANUEL

BARRIENTOS RUIZ, ANTONIO

BARRIGA MACIAS, DAVID

BERMUDEZ TORRES, JOSE

BERRIO GONZALEZ, NURIA

CARMONA ROSALES, PABLO CESAR

CARMONA SAEZ, VICTOR

CASARES RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER

CASTILLO CASTILLO, JOSE ANTONIO

CIVIETA QUESADA, JULIAN

COBA MARTOS, ANDRES

CONTRERAS MONTUNO, DAVID

CORTES PEREZ, JUAN MANUEL

CRUZ SIMON, JOSE ANTONIO

DIAZ PEINADO, JOSE AURELIO

FERNANDEZ MORENO, FRANCISCO

GARCIA CARRILLO, JORGE

GARCIA DIAZ, ANTONIO

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

CONTRATO DE RELEVO

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

087

003-013-014-017-021-022-047-057-059-062-071-072-087-089-100-101-107-116-119-122-127-138-140-145-150-153-173-175-193-903-905

003-011-021-022-048-051-059-062-066-071-079-087-100-105-111-115-127-150-153-158-193-905

023-087-089-140

Municipios solicitados
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ANEXO I

GRANADA

***6716**

***2651**

***6041**

***2514**

***8870**

***2651**

***5517**

***5870**

***1384**

***5982**

***5073**

***3669**

***2517**

***8850**

***7860**

***7288**

***2761**

***5048**

***8840**

***1696**

***4407**

***6266**

***1238**

***4987**

GARCIA GAMERO, MIGUEL JESUS

GOMEZ VERA, JOSE ANTON

GONZALEZ GARCIA, JOSE MANUEL

HARO ORTEGA, ANTONIO DE

HERNANDEZ ORTEGA, JAVIER

HIGUERO GUILLEN, DIEGO

HISPAN GONZALEZ, MANUEL

IDAÑEZ ESPINOSA, JUAN

JIMENEZ MARTINEZ, MIGUEL ANGEL

LERMA CARRILLO, JOSE ANTONIO

LOPEZ CABANILLAS, CARLOS

LOPEZ LOPEZ, MANUEL

LOPEZ MARQUEZ, ARMANDO

LOPEZ OLMOS, MARIANO

MANCILLA RUIZ, JUAN FRANCISCO

MARTIN MONTIEL, ANTONIO

MARTINEZ PARRIZAS, VICTOR

MEDINA CHUPIN, FEDERICO

MENA GOMEZ, ANTONIO

MOLINA RUIZ, ANGEL MANUEL

MORENO LUCENA, ARMANDO

MORENO RODRIGUEZ, RAFAEL

ORTIZ GARCIA, MIGUEL

PECERO MONSERRAT, JOSE ADOLFO

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

CONTRATO DE RELEVO

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

087

087-134-903

013-087-175

087

087

Municipios solicitados
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ANEXO I

GRANADA

***8257**

***3481**

***3282**

***3608**

***8113**

***9042**

***8167**

***2121**

PERALTA GODOY, SALVADOR

PEREZ BARROSO, MIGUEL ANGEL

ROLDAN VALVERDE, CUSTODIO JOSE

RUIZ ALMIRON, JOSE LUIS

RUIZ LORA, LEONARDO

SANCHEZ BONACHERA, JOSE FCO

SANTIAGO CASTAÑO, PRUDENCIO

SANTIAGO PEREZ, ALBERTO

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

CONTRATO DE RELEVO

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

003-011-022-024-037-087-095-099-111-127-144-153-165-175-189

Municipios solicitados
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ANEXO I

HUELVA

***8381**

***3283**

***5785**

***0880**

***8004**

***5017**

***4597**

***8033**

***7467**

***0304**

***9336**

***6716**

***9358**

***4137**

***2222**

***2651**

***5870**

***5982**

***5538**

***7288**

***4987**

***3481**

***3608**

***1151**

ACEDO VAZQUEZ, ADRIAN

ALVAREZ GALLARDO, VALERIANO

ARENAS PEREZ, JOSE MARIA

AVILES ARROYO, FRANCISCO MANUEL

BARRAGAN BARROS, JOSE LUIS

BERRIO GONZALEZ, NURIA

CABALLERO VAZQUEZ, HILARIO

CARMONA SAEZ, VICTOR

FERNANDEZ MORENO, FRANCISCO

FERNANDEZ DE LOS REYES, JOSE MANUEL

GARCIA CASTILLO, PEDRO JOSE

GARCIA GAMERO, MIGUEL JESUS

GARRIDO SEQUEDO, JUAN CARLOS

GUTIERREZ POZO, JUAN M

HERNANDEZ FLORENCIO, GABRIEL

HIGUERO GUILLEN, DIEGO

IDAÑEZ ESPINOSA, JUAN

LERMA CARRILLO, JOSE ANTONIO

LIMON RODRIGUEZ, MANUEL

MARTIN MONTIEL, ANTONIO

PECERO MONSERRAT, JOSE ADOLFO

PEREZ BARROSO, MIGUEL ANGEL

RUIZ ALMIRON, JOSE LUIS

SANCHEZ VALLE, JORGE

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

CONTRATO DE RELEVO

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

Municipios solicitados
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ANEXO I

HUELVA

***6465**

***8469**

***6640**

***6981**

SERRANO CABELLO, FRANCISCO

SIANES MONTERO, MANUEL

TORRES VIEIRA, JUAN RICARDO

VELASCO SOTO, RAFAEL

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

CONTRATO DE RELEVO

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

013-014-030-040-041-046-053-054-064-070

Municipios solicitados
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ANEXO I

JAEN

***2063**

***0276**

***8280**

***3283**

***4394**

***5785**

***0880**

***8595**

***4188**

***5017**

***6387**

***5313**

***8033**

***2938**

***7437**

***2034**

***7467**

***7510**

***6716**

***2651**

***8870**

***1715**

***4029**

***2651**

AGUILAR RODRIGUEZ, JUAN

ALCANTARA VALVERDE, ANTONIO

ALMIRON COBOS, JORGE ANTONIO

ALVAREZ GALLARDO, VALERIANO

ARANDA RODRIGUEZ, FERNANDO ALFONSO

ARENAS PEREZ, JOSE MARIA

AVILES ARROYO, FRANCISCO MANUEL

BALLESTEROS CHAICHIO, FRANCISCO MIGUEL

BERMUDEZ TORRES, JOSE

BERRIO GONZALEZ, NURIA

CALLE LOPEZ, JUAN JOSE

CARMONA ROSALES, PABLO CESAR

CARMONA SAEZ, VICTOR

CIVIETA QUESADA, JULIAN

CRUZ SIMON, JOSE ANTONIO

ESTEPA FUENTES, JOSE MANUEL

FERNANDEZ MORENO, FRANCISCO

GARCIA DIAZ, ANTONIO

GARCIA GAMERO, MIGUEL JESUS

GOMEZ VERA, JOSE ANTON

HERNANDEZ ORTEGA, JAVIER

HERNANDEZ VILCHEZ, MANUEL JESUS

HIDALGO MOYA, IRENE

HIGUERO GUILLEN, DIEGO

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

CONTRATO DE RELEVO

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

002-003-050

005-056-069

002-003-005-006-007-009-010-013-014-019-020-027-031-032-034-035-038-039-040-046-049-050-051-052-053-055-057-058-060-061-064-067-069-074-086-087-088-092-
096-099-100

002-050

005-059

Municipios solicitados
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ANEXO I

JAEN

***5517**

***2827**

***5870**

***1384**

***1398**

***5982**

***5073**

***3669**

***8335**

***2128**

***7288**

***8840**

***7055**

***6266**

***4987**

***3481**

***3282**

***2121**

HISPAN GONZALEZ, MANUEL

HURTADO SANCHEZ, ANTONIO JO

IDAÑEZ ESPINOSA, JUAN

JIMENEZ MARTINEZ, MIGUEL ANGEL

JIMENEZ SERRANO, MANUEL JESUS

LERMA CARRILLO, JOSE ANTONIO

LOPEZ CABANILLAS, CARLOS

LOPEZ LOPEZ, MANUEL

LORENTE FUENTES, RAFAEL ANTONIO

MARQUEZ JIMENEZ, ALFONSO

MARTIN MONTIEL, ANTONIO

MENA GOMEZ, ANTONIO

MORAL EXPOSITO, MANUEL

MORENO RODRIGUEZ, RAFAEL

PECERO MONSERRAT, JOSE ADOLFO

PEREZ BARROSO, MIGUEL ANGEL

ROLDAN VALVERDE, CUSTODIO JOSE

SANTIAGO PEREZ, ALBERTO

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

CONTRATO DE RELEVO

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

003-005-006-009-010-018-021-024-031-032-034-035-038-039-040-044-049-050-051-053-055-056-058-060-061-067-069-086-087-088-092-093-095-098-099-100

005-010-024-050-055-059-069-087

050

002-003-005-009-010-024-028-044-050-055-056-059-060-061-073-092-095

Municipios solicitados
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ANEXO I

MALAGA

***0276**

***8280**

***3283**

***4394**

***5785**

***2483**

***4842**

***0880**

***8595**

***2620**

***4188**

***5017**

***9364**

***5313**

***8033**

***2255**

***7437**

***5694**

***7467**

***0304**

***2257**

***8716**

***6716**

***9905**

ALCANTARA VALVERDE, ANTONIO

ALMIRON COBOS, JORGE ANTONIO

ALVAREZ GALLARDO, VALERIANO

ARANDA RODRIGUEZ, FERNANDO ALFONSO

ARENAS PEREZ, JOSE MARIA

ARIAS JIMENEZ, ALEJANDRO

ARJONA BARBA, JUAN JESUS

AVILES ARROYO, FRANCISCO MANUEL

BALLESTEROS CHAICHIO, FRANCISCO MIGUEL

BARRIGA MACIAS, DAVID

BERMUDEZ TORRES, JOSE

BERRIO GONZALEZ, NURIA

BURGOS PARDO, IVAN

CARMONA ROSALES, PABLO CESAR

CARMONA SAEZ, VICTOR

CASTILLO CASTILLO, JOSE ANTONIO

CRUZ SIMON, JOSE ANTONIO

DIAZ MORENO, JUAN LUIS

FERNANDEZ MORENO, FRANCISCO

FERNANDEZ DE LOS REYES, JOSE MANUEL

FRUTOS CACERES, FRANCISCO FABIAN DE

GARCIA CHOCRON, ANTONIO

GARCIA GAMERO, MIGUEL JESUS

GARCIA MORENO SANCHEZ, PEDRO

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

CONTRATO DE RELEVO

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

015

015

015

Municipios solicitados
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ANEXO I

MALAGA

***7357**

***2651**

***2525**

***0471**

***8870**

***0318**

***2651**

***5870**

***1384**

***5982**

***5073**

***3669**

***5422**

***6827**

***2128**

***7288**

***7890**

***6720**

***9618**

***6266**

***1238**

***4987**

***8257**

***3481**

GOMEZ AGUILAR, JOSE ANTONIO

GOMEZ VERA, JOSE ANTON

GOMEZ VERA, RAFAEL

GUTIERREZ OÑATE, JOSE DANIEL

HERNANDEZ ORTEGA, JAVIER

HIDALGO CAÑA, JUAN DE DIOS

HIGUERO GUILLEN, DIEGO

IDAÑEZ ESPINOSA, JUAN

JIMENEZ MARTINEZ, MIGUEL ANGEL

LERMA CARRILLO, JOSE ANTONIO

LOPEZ CABANILLAS, CARLOS

LOPEZ LOPEZ, MANUEL

LOPEZ DE LOS SANTOS, JOSE MARIA

MALVAREZ GARCIA, JORGE LUIS

MARQUEZ JIMENEZ, ALFONSO

MARTIN MONTIEL, ANTONIO

MARTIN PEREZ, MARCOS

MARTIN URBANO, ANTONIO MIGUEL

MORENO MERINO, JUAN FRANCISCO

MORENO RODRIGUEZ, RAFAEL

ORTIZ GARCIA, MIGUEL

PECERO MONSERRAT, JOSE ADOLFO

PERALTA GODOY, SALVADOR

PEREZ BARROSO, MIGUEL ANGEL

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

CONTRATO DE RELEVO

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

067

084

015-094

023-041-051-054-061-067-068-069-073-076

067

Municipios solicitados
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ANEXO I

MALAGA

***2097**

***2860**

***0953**

***3282**

***3608**

***9042**

***8788**

***8469**

PEREZ RIVERA, LUIS SALVADOR

RIOBOO NARANJO, PEDRO JESUS

RIVAS GALLEGO, JOAQUIN JESUS

ROLDAN VALVERDE, CUSTODIO JOSE

RUIZ ALMIRON, JOSE LUIS

SANCHEZ BONACHERA, JOSE FCO

SANCHEZ SUBIRES, JOSE MIGUE

SIANES MONTERO, MANUEL

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

CONTRATO DE RELEVO

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

067

Municipios solicitados
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ANEXO I

SEVILLA

***8381**

***0276**

***3283**

***5785**

***2483**

***0880**

***8595**

***8004**

***5017**

***8033**

***3790**

***3845**

***8183**

***7467**

***0304**

***9711**

***6716**

***1340**

***7941**

***5582**

***9358**

***4029**

***2651**

***5870**

ACEDO VAZQUEZ, ADRIAN

ALCANTARA VALVERDE, ANTONIO

ALVAREZ GALLARDO, VALERIANO

ARENAS PEREZ, JOSE MARIA

ARIAS JIMENEZ, ALEJANDRO

AVILES ARROYO, FRANCISCO MANUEL

BALLESTEROS CHAICHIO, FRANCISCO MIGUEL

BARRAGAN BARROS, JOSE LUIS

BERRIO GONZALEZ, NURIA

CARMONA SAEZ, VICTOR

CARO VELA, ANDRES LUIS

CARO VELA, JOSE LUIS

CHAVES VALDERRABANO, FRANCISCO JOSE

FERNANDEZ MORENO, FRANCISCO

FERNANDEZ DE LOS REYES, JOSE MANUEL

GARCIA GALLARDO, JUAN MANUEL

GARCIA GAMERO, MIGUEL JESUS

GARCIA ORTIZ, JOSE LUIS

GARCIA RUIZ, JOSE ENRIQUE

GARCIA ALVAREZ , ANTONIO

GARRIDO SEQUEDO, JUAN CARLOS

HIDALGO MOYA, IRENE

HIGUERO GUILLEN, DIEGO

IDAÑEZ ESPINOSA, JUAN

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

02

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

CONTRATO DE RELEVO

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

039-041-068

039-041-050

020-038-053-069-095-903-904

020-038-053-069-095-903-904

004-011-024-036-038-058-060-065-068-071-077-091-095-102

039-084

Municipios solicitados
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ANEXO I

SEVILLA

***2617**

***5538**

***5073**

***2128**

***7288**

***7890**

***7403**

***2383**

***1394**

***4987**

***3481**

***3086**

***3608**

***5971**

***6465**

***8469**

***6981**

***9281**

JAEN RUIZ, JUAN

LIMON RODRIGUEZ, MANUEL

LOPEZ CABANILLAS, CARLOS

MARQUEZ JIMENEZ, ALFONSO

MARTIN MONTIEL, ANTONIO

MARTIN PEREZ, MARCOS

MORALES MORALES, JUAN MANUEL

MUÑOZ SANTOS, EDUARDO

OSUNA FLORIDO, JOAQUIN

PECERO MONSERRAT, JOSE ADOLFO

PEREZ BARROSO, MIGUEL ANGEL

RODRIGUEZ ABADIA, JOSE ENRIQUE

RUIZ ALMIRON, JOSE LUIS

SANCHEZ DIAZ SANTOS, JOSE LUIS

SERRANO CABELLO, FRANCISCO

SIANES MONTERO, MANUEL

VELASCO SOTO, RAFAEL

VIDAL LEAL DEL OJO, FRANCISCO MANUEL

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

CONTRATO DE RELEVO

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

001-003-004-005-007-010-015-016-017-018-019-021-023-024-028-029-034-038-040-044-045-047-049-058-059-067-070-079-081-085-086-087-089-091-093-094-095-096-
098-101-102

004-005-007-012-015-016-017-018-019-021-024-034-038-044-045-051-055-058-059-060-081-085-086-087-089-091-093-094-095

Municipios solicitados
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ANEXO I

ALMERIA

***0276**

***8280**

***3283**

***4394**

***5785**

***0880**

***2620**

***4188**

***5017**

***8033**

***9951**

***7437**

***2409**

***7467**

***6716**

***2458**

***6056**

***2525**

***8870**

***2651**

***5870**

***1384**

***5982**

***2517**

ALCANTARA VALVERDE, ANTONIO

ALMIRON COBOS, JORGE ANTONIO

ALVAREZ GALLARDO, VALERIANO

ARANDA RODRIGUEZ, FERNANDO ALFONSO

ARENAS PEREZ, JOSE MARIA

AVILES ARROYO, FRANCISCO MANUEL

BARRIGA MACIAS, DAVID

BERMUDEZ TORRES, JOSE

BERRIO GONZALEZ, NURIA

CARMONA SAEZ, VICTOR

CASTILLO MORENO, MANUEL

CRUZ SIMON, JOSE ANTONIO

EGEA RAMOS, ANTONIO

FERNANDEZ MORENO, FRANCISCO

GARCIA GAMERO, MIGUEL JESUS

GARCIA GIMENEZ, MIGUEL

GARCIA PEREZ, RUBEN

GOMEZ VERA, RAFAEL

HERNANDEZ ORTEGA, JAVIER

HIGUERO GUILLEN, DIEGO

IDAÑEZ ESPINOSA, JUAN

JIMENEZ MARTINEZ, MIGUEL ANGEL

LERMA CARRILLO, JOSE ANTONIO

LOPEZ MARQUEZ, ARMANDO

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

PROGRAMAS ESPECIFICOS/NECESIDADES ESTACIONALES

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

005-010-011-012-013-015-024-028-032-040-047-050-052-066-074-078-079-081-088-091-101-102-105-902-903
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ANEXO I

ALMERIA

***7288**

***5048**

***8840**

***7055**

***1238**

***6659**

***3481**

***4390**

***2860**

***3282**

***3608**

MARTIN MONTIEL, ANTONIO

MEDINA CHUPIN, FEDERICO

MENA GOMEZ, ANTONIO

MORAL EXPOSITO, MANUEL

ORTIZ GARCIA, MIGUEL

PARRA SOLER, FRANCISCO

PEREZ BARROSO, MIGUEL ANGEL

PEREZ GUIJARRO, JOAQUIN

RIOBOO NARANJO, PEDRO JESUS

ROLDAN VALVERDE, CUSTODIO JOSE

RUIZ ALMIRON, JOSE LUIS

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

PROGRAMAS ESPECIFICOS/NECESIDADES ESTACIONALES

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

Municipios solicitados
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ANEXO I

CADIZ

***8381**

***0276**

***3283**

***4394**

***5785**

***2483**

***0880**

***8004**

***5017**

***3790**

***3845**

***3917**

***8232**

***7467**

***0304**

***6716**

***9849**

***9358**

***2525**

***2308**

***0318**

***2651**

***5982**

***6827**

ACEDO VAZQUEZ, ADRIAN

ALCANTARA VALVERDE, ANTONIO

ALVAREZ GALLARDO, VALERIANO

ARANDA RODRIGUEZ, FERNANDO ALFONSO

ARENAS PEREZ, JOSE MARIA

ARIAS JIMENEZ, ALEJANDRO

AVILES ARROYO, FRANCISCO MANUEL

BARRAGAN BARROS, JOSE LUIS

BERRIO GONZALEZ, NURIA

CARO VELA, ANDRES LUIS

CARO VELA, JOSE LUIS

CARRILLO RIVERA, SALVADOR

CORRALES REGUERA, MANUEL

FERNANDEZ MORENO, FRANCISCO

FERNANDEZ DE LOS REYES, JOSE MANUEL

GARCIA GAMERO, MIGUEL JESUS

GARCIA MARIN, FELIX

GARRIDO SEQUEDO, JUAN CARLOS

GOMEZ VERA, RAFAEL

GUTIERREZ TORRES, FRANCISCO JAVIER

HIDALGO CAÑA, JUAN DE DIOS

HIGUERO GUILLEN, DIEGO

LERMA CARRILLO, JOSE ANTONIO

MALVAREZ GARCIA, JORGE LUIS

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

PROGRAMAS ESPECIFICOS/NECESIDADES ESTACIONALES

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

006-010-012-016-017-020-027-028-030-031-032-037-041

006-010-012-016-017-020-027-028-030-032-037-041

004-008-013-022-033-035

012-014-015-016-027-028-030

004-008-033

Municipios solicitados
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ANEXO I

CADIZ

***6428**

***7060**

***7288**

***8840**

***5129**

***9618**

***6266**

***3481**

***2860**

***0953**

***3086**

***3608**

***6465**

***8469**

***6640**

***6981**

MANCERA CANTALEJO, MIGUEL ANGEL

MARMOL PADILLA, MARIA INMACULADA

MARTIN MONTIEL, ANTONIO

MENA GOMEZ, ANTONIO

MOARES PARIS, JOSE ANTONIO

MORENO MERINO, JUAN FRANCISCO

MORENO RODRIGUEZ, RAFAEL

PEREZ BARROSO, MIGUEL ANGEL

RIOBOO NARANJO, PEDRO JESUS

RIVAS GALLEGO, JOAQUIN JESUS

RODRIGUEZ ABADIA, JOSE ENRIQUE

RUIZ ALMIRON, JOSE LUIS

SERRANO CABELLO, FRANCISCO

SIANES MONTERO, MANUEL

TORRES VIEIRA, JUAN RICARDO

VELASCO SOTO, RAFAEL

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

PROGRAMAS ESPECIFICOS/NECESIDADES ESTACIONALES

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

001-004-006-008-010-015-016-017-020-022-023-027-028-030-031-032-033-037

012-014-015-020-025-027-028-031-039

012-016-020-027-028-032-037

020

Municipios solicitados
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ANEXO I

CORDOBA

***0276**

***3283**

***4394**

***5785**

***5669**

***0880**

***8595**

***8004**

***5017**

***6387**

***8033**

***2938**

***9730**

***7467**

***0304**

***6716**

***9905**

***9358**

***5442**

***2525**

***8870**

***4426**

***4029**

***2651**

ALCANTARA VALVERDE, ANTONIO

ALVAREZ GALLARDO, VALERIANO

ARANDA RODRIGUEZ, FERNANDO ALFONSO

ARENAS PEREZ, JOSE MARIA

ARRANZ GARCIA, FRANCISCO JOSE

AVILES ARROYO, FRANCISCO MANUEL

BALLESTEROS CHAICHIO, FRANCISCO MIGUEL

BARRAGAN BARROS, JOSE LUIS

BERRIO GONZALEZ, NURIA

CALLE LOPEZ, JUAN JOSE

CARMONA SAEZ, VICTOR

CIVIETA QUESADA, JULIAN

DELGADO MARTOS, CAYETANO

FERNANDEZ MORENO, FRANCISCO

FERNANDEZ DE LOS REYES, JOSE MANUEL

GARCIA GAMERO, MIGUEL JESUS

GARCIA MORENO SANCHEZ, PEDRO

GARRIDO SEQUEDO, JUAN CARLOS

GOMEZ SANTOS, ANGEL JAVIER

GOMEZ VERA, RAFAEL

HERNANDEZ ORTEGA, JAVIER

HERRUZO ORTIZ, LUIS MARIA

HIDALGO MOYA, IRENE

HIGUERO GUILLEN, DIEGO

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

PROGRAMAS ESPECIFICOS/NECESIDADES ESTACIONALES

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

002-007-012-013-014-018-019-021-022-025-038-039-042-043-044-045-046-050-063-066

021-038

001-002-003-005-006-007-009-012-013-014-017-018-019-021-022-023-025-026-027-030-033-035-036-038-040-041-042-043-044-049-050-052-053-054-057-059-065-066-
067-068-070-071-075-900

021

Municipios solicitados
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ANEXO I

CORDOBA

***1384**

***1385**

***5073**

***4608**

***2128**

***7288**

***7890**

***8840**

***7055**

***0628**

***6256**

***6266**

***1674**

***4987**

***3481**

***2860**

***0953**

***3086**

***3282**

***3608**

***2547**

***8469**

***6981**

JIMENEZ MARTINEZ, MIGUEL ANGEL

LEÑA DEL PINO, JUAN MANUEL

LOPEZ CABANILLAS, CARLOS

MARIN FERRER, PEDRO

MARQUEZ JIMENEZ, ALFONSO

MARTIN MONTIEL, ANTONIO

MARTIN PEREZ, MARCOS

MENA GOMEZ, ANTONIO

MORAL EXPOSITO, MANUEL

MORALES MARTINEZ, MARCO ANTO

MORENO GOMEZ, FRANCISCO

MORENO RODRIGUEZ, RAFAEL

ORTIZ , DANIEL

PECERO MONSERRAT, JOSE ADOLFO

PEREZ BARROSO, MIGUEL ANGEL

RIOBOO NARANJO, PEDRO JESUS

RIVAS GALLEGO, JOAQUIN JESUS

RODRIGUEZ ABADIA, JOSE ENRIQUE

ROLDAN VALVERDE, CUSTODIO JOSE

RUIZ ALMIRON, JOSE LUIS

SANCHEZ JIMENEZ, MIGUEL

SIANES MONTERO, MANUEL

VELASCO SOTO, RAFAEL

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

PROGRAMAS ESPECIFICOS/NECESIDADES ESTACIONALES

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

021

Municipios solicitados
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ANEXO I

GRANADA

***0276**

***8280**

***3283**

***4394**

***5785**

***6979**

***0880**

***5654**

***2620**

***4188**

***5017**

***5313**

***8033**

***6771**

***2255**

***2938**

***7573**

***6971**

***9518**

***7437**

***2786**

***7467**

***6716**

***9905**

ALCANTARA VALVERDE, ANTONIO

ALMIRON COBOS, JORGE ANTONIO

ALVAREZ GALLARDO, VALERIANO

ARANDA RODRIGUEZ, FERNANDO ALFONSO

ARENAS PEREZ, JOSE MARIA

AROSTEGUI PEREZ, JOSE

AVILES ARROYO, FRANCISCO MANUEL

BARRIENTOS RUIZ, ANTONIO

BARRIGA MACIAS, DAVID

BERMUDEZ TORRES, JOSE

BERRIO GONZALEZ, NURIA

CARMONA ROSALES, PABLO CESAR

CARMONA SAEZ, VICTOR

CASARES RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER

CASTILLO CASTILLO, JOSE ANTONIO

CIVIETA QUESADA, JULIAN

COBA MARTOS, ANDRES

CONTRERAS MONTUNO, DAVID

CORTES PEREZ, JUAN MANUEL

CRUZ SIMON, JOSE ANTONIO

DIAZ PEINADO, JOSE AURELIO

FERNANDEZ MORENO, FRANCISCO

GARCIA GAMERO, MIGUEL JESUS

GARCIA MORENO SANCHEZ, PEDRO

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

PROGRAMAS ESPECIFICOS/NECESIDADES ESTACIONALES

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

003-013-017-021-022-047-057-059-062-071-072-079-087-089-100-101-107-116-122-127-140-145-150-153-165-173-175-193-903-905

003-011-021-022-048-051-059-062-066-071-079-087-100-105-111-115-127-150-153-158-175-193-905-911

087-122

Municipios solicitados
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ANEXO I

GRANADA

***2651**

***2525**

***6041**

***2514**

***8870**

***2651**

***5517**

***1384**

***5982**

***5073**

***3669**

***2517**

***8850**

***7860**

***7288**

***2761**

***5048**

***8840**

***1696**

***7055**

***4407**

***6266**

***1238**

***8257**

GOMEZ VERA, JOSE ANTON

GOMEZ VERA, RAFAEL

GONZALEZ GARCIA, JOSE MANUEL

HARO ORTEGA, ANTONIO DE

HERNANDEZ ORTEGA, JAVIER

HIGUERO GUILLEN, DIEGO

HISPAN GONZALEZ, MANUEL

JIMENEZ MARTINEZ, MIGUEL ANGEL

LERMA CARRILLO, JOSE ANTONIO

LOPEZ CABANILLAS, CARLOS

LOPEZ LOPEZ, MANUEL

LOPEZ MARQUEZ, ARMANDO

LOPEZ OLMOS, MARIANO

MANCILLA RUIZ, JUAN FRANCISCO

MARTIN MONTIEL, ANTONIO

MARTINEZ PARRIZAS, VICTOR

MEDINA CHUPIN, FEDERICO

MENA GOMEZ, ANTONIO

MOLINA RUIZ, ANGEL MANUEL

MORAL EXPOSITO, MANUEL

MORENO LUCENA, ARMANDO

MORENO RODRIGUEZ, RAFAEL

ORTIZ GARCIA, MIGUEL

PERALTA GODOY, SALVADOR

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

PROGRAMAS ESPECIFICOS/NECESIDADES ESTACIONALES

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

087

087-089-175

Municipios solicitados
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ANEXO I

GRANADA

***3481**

***2860**

***3282**

***3608**

***8113**

***8167**

PEREZ BARROSO, MIGUEL ANGEL

RIOBOO NARANJO, PEDRO JESUS

ROLDAN VALVERDE, CUSTODIO JOSE

RUIZ ALMIRON, JOSE LUIS

RUIZ LORA, LEONARDO

SANTIAGO CASTAÑO, PRUDENCIO

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

PROGRAMAS ESPECIFICOS/NECESIDADES ESTACIONALES

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

003-007-009-011-014-019-021-022-024-026-027-028-036-037-038-047-048-050-051-055-057-059-061-066-068-071-072-079-081-084-087-089-094-095-099-100-101-102-
105-111-115-116-122-126-127-134-135-137-138-140-143-144-145-149-150-153-154-156-157-159-165-166-167-168-169-171-174-175-184-188-189-193-910-914

Municipios solicitados
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ANEXO I

HUELVA

***8381**

***0276**

***3283**

***4394**

***5785**

***0880**

***8004**

***5017**

***7467**

***0304**

***9336**

***6716**

***9358**

***2525**

***4137**

***2222**

***2651**

***5982**

***5538**

***7288**

***8840**

***3481**

***2860**

***3608**

ACEDO VAZQUEZ, ADRIAN

ALCANTARA VALVERDE, ANTONIO

ALVAREZ GALLARDO, VALERIANO

ARANDA RODRIGUEZ, FERNANDO ALFONSO

ARENAS PEREZ, JOSE MARIA

AVILES ARROYO, FRANCISCO MANUEL

BARRAGAN BARROS, JOSE LUIS

BERRIO GONZALEZ, NURIA

FERNANDEZ MORENO, FRANCISCO

FERNANDEZ DE LOS REYES, JOSE MANUEL

GARCIA CASTILLO, PEDRO JOSE

GARCIA GAMERO, MIGUEL JESUS

GARRIDO SEQUEDO, JUAN CARLOS

GOMEZ VERA, RAFAEL

GUTIERREZ POZO, JUAN M

HERNANDEZ FLORENCIO, GABRIEL

HIGUERO GUILLEN, DIEGO

LERMA CARRILLO, JOSE ANTONIO

LIMON RODRIGUEZ, MANUEL

MARTIN MONTIEL, ANTONIO

MENA GOMEZ, ANTONIO

PEREZ BARROSO, MIGUEL ANGEL

RIOBOO NARANJO, PEDRO JESUS

RUIZ ALMIRON, JOSE LUIS

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

PROGRAMAS ESPECIFICOS/NECESIDADES ESTACIONALES

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

Municipios solicitados
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ANEXO I

HUELVA

***1151**

***6465**

***8469**

***6981**

SANCHEZ VALLE, JORGE

SERRANO CABELLO, FRANCISCO

SIANES MONTERO, MANUEL

VELASCO SOTO, RAFAEL

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

PROGRAMAS ESPECIFICOS/NECESIDADES ESTACIONALES

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

013-014-030-040-041-046-053-054-064-070

Municipios solicitados
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ANEXO I

JAEN

***2063**

***0276**

***8280**

***3283**

***4394**

***5785**

***0880**

***8595**

***4188**

***5017**

***6387**

***8033**

***2938**

***7437**

***9730**

***2034**

***7467**

***7510**

***6716**

***2651**

***2525**

***8870**

***1715**

***2651**

AGUILAR RODRIGUEZ, JUAN

ALCANTARA VALVERDE, ANTONIO

ALMIRON COBOS, JORGE ANTONIO

ALVAREZ GALLARDO, VALERIANO

ARANDA RODRIGUEZ, FERNANDO ALFONSO

ARENAS PEREZ, JOSE MARIA

AVILES ARROYO, FRANCISCO MANUEL

BALLESTEROS CHAICHIO, FRANCISCO MIGUEL

BERMUDEZ TORRES, JOSE

BERRIO GONZALEZ, NURIA

CALLE LOPEZ, JUAN JOSE

CARMONA SAEZ, VICTOR

CIVIETA QUESADA, JULIAN

CRUZ SIMON, JOSE ANTONIO

DELGADO MARTOS, CAYETANO

ESTEPA FUENTES, JOSE MANUEL

FERNANDEZ MORENO, FRANCISCO

GARCIA DIAZ, ANTONIO

GARCIA GAMERO, MIGUEL JESUS

GOMEZ VERA, JOSE ANTON

GOMEZ VERA, RAFAEL

HERNANDEZ ORTEGA, JAVIER

HERNANDEZ VILCHEZ, MANUEL JESUS

HIGUERO GUILLEN, DIEGO

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

PROGRAMAS ESPECIFICOS/NECESIDADES ESTACIONALES

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

005-056-069

002-003-005-006-007-009-010-013-014-019-020-027-031-032-034-035-038-039-040-046-049-050-051-052-053-055-057-058-060-061-064-067-069-074-086-087-088-092-
096-099-100

002-050

Municipios solicitados
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ANEXO I

JAEN

***5517**

***1384**

***5982**

***3669**

***8335**

***2128**

***7288**

***8840**

***7055**

***6266**

***3481**

***2860**

***3282**

***3608**

***8167**

HISPAN GONZALEZ, MANUEL

JIMENEZ MARTINEZ, MIGUEL ANGEL

LERMA CARRILLO, JOSE ANTONIO

LOPEZ LOPEZ, MANUEL

LORENTE FUENTES, RAFAEL ANTONIO

MARQUEZ JIMENEZ, ALFONSO

MARTIN MONTIEL, ANTONIO

MENA GOMEZ, ANTONIO

MORAL EXPOSITO, MANUEL

MORENO RODRIGUEZ, RAFAEL

PEREZ BARROSO, MIGUEL ANGEL

RIOBOO NARANJO, PEDRO JESUS

ROLDAN VALVERDE, CUSTODIO JOSE

RUIZ ALMIRON, JOSE LUIS

SANTIAGO CASTAÑO, PRUDENCIO

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

PROGRAMAS ESPECIFICOS/NECESIDADES ESTACIONALES

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

050

002-064

Municipios solicitados
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ANEXO I

MALAGA

***0276**

***8280**

***3283**

***4394**

***5785**

***2483**

***4842**

***0880**

***8595**

***2620**

***4188**

***5017**

***9364**

***8033**

***2255**

***7437**

***5694**

***7467**

***0304**

***2257**

***8716**

***6716**

***9905**

***7357**

ALCANTARA VALVERDE, ANTONIO

ALMIRON COBOS, JORGE ANTONIO

ALVAREZ GALLARDO, VALERIANO

ARANDA RODRIGUEZ, FERNANDO ALFONSO

ARENAS PEREZ, JOSE MARIA

ARIAS JIMENEZ, ALEJANDRO

ARJONA BARBA, JUAN JESUS

AVILES ARROYO, FRANCISCO MANUEL

BALLESTEROS CHAICHIO, FRANCISCO MIGUEL

BARRIGA MACIAS, DAVID

BERMUDEZ TORRES, JOSE

BERRIO GONZALEZ, NURIA

BURGOS PARDO, IVAN

CARMONA SAEZ, VICTOR

CASTILLO CASTILLO, JOSE ANTONIO

CRUZ SIMON, JOSE ANTONIO

DIAZ MORENO, JUAN LUIS

FERNANDEZ MORENO, FRANCISCO

FERNANDEZ DE LOS REYES, JOSE MANUEL

FRUTOS CACERES, FRANCISCO FABIAN DE

GARCIA CHOCRON, ANTONIO

GARCIA GAMERO, MIGUEL JESUS

GARCIA MORENO SANCHEZ, PEDRO

GOMEZ AGUILAR, JOSE ANTONIO

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

PROGRAMAS ESPECIFICOS/NECESIDADES ESTACIONALES

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

015

015

Municipios solicitados
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ANEXO I

MALAGA

***2651**

***2525**

***0471**

***8870**

***0318**

***2651**

***1384**

***5982**

***5073**

***3669**

***5422**

***6827**

***2128**

***7288**

***7890**

***6720**

***8840**

***7055**

***9618**

***6266**

***1238**

***8257**

***3481**

***2097**

GOMEZ VERA, JOSE ANTON

GOMEZ VERA, RAFAEL

GUTIERREZ OÑATE, JOSE DANIEL

HERNANDEZ ORTEGA, JAVIER

HIDALGO CAÑA, JUAN DE DIOS

HIGUERO GUILLEN, DIEGO

JIMENEZ MARTINEZ, MIGUEL ANGEL

LERMA CARRILLO, JOSE ANTONIO

LOPEZ CABANILLAS, CARLOS

LOPEZ LOPEZ, MANUEL

LOPEZ DE LOS SANTOS, JOSE MARIA

MALVAREZ GARCIA, JORGE LUIS

MARQUEZ JIMENEZ, ALFONSO

MARTIN MONTIEL, ANTONIO

MARTIN PEREZ, MARCOS

MARTIN URBANO, ANTONIO MIGUEL

MENA GOMEZ, ANTONIO

MORAL EXPOSITO, MANUEL

MORENO MERINO, JUAN FRANCISCO

MORENO RODRIGUEZ, RAFAEL

ORTIZ GARCIA, MIGUEL

PERALTA GODOY, SALVADOR

PEREZ BARROSO, MIGUEL ANGEL

PEREZ RIVERA, LUIS SALVADOR

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

PROGRAMAS ESPECIFICOS/NECESIDADES ESTACIONALES

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

067

010-015-018-020-028-032-046-048-074-084-101

015-067-094

007-008-023-041-042-051-054-058-061-067-068-069-070-076-901

067

Municipios solicitados
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ANEXO I

MALAGA

***2860**

***0953**

***3282**

***3608**

***8788**

***8469**

RIOBOO NARANJO, PEDRO JESUS

RIVAS GALLEGO, JOAQUIN JESUS

ROLDAN VALVERDE, CUSTODIO JOSE

RUIZ ALMIRON, JOSE LUIS

SANCHEZ SUBIRES, JOSE MIGUE

SIANES MONTERO, MANUEL

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

PROGRAMAS ESPECIFICOS/NECESIDADES ESTACIONALES

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

067

Municipios solicitados
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ANEXO I

SEVILLA

***8381**

***0276**

***3283**

***4394**

***5785**

***2483**

***0880**

***8595**

***8004**

***5017**

***8033**

***3790**

***3845**

***8183**

***7467**

***0304**

***9711**

***6716**

***1340**

***7941**

***5582**

***9358**

***5442**

***2525**

ACEDO VAZQUEZ, ADRIAN

ALCANTARA VALVERDE, ANTONIO

ALVAREZ GALLARDO, VALERIANO

ARANDA RODRIGUEZ, FERNANDO ALFONSO

ARENAS PEREZ, JOSE MARIA

ARIAS JIMENEZ, ALEJANDRO

AVILES ARROYO, FRANCISCO MANUEL

BALLESTEROS CHAICHIO, FRANCISCO MIGUEL

BARRAGAN BARROS, JOSE LUIS

BERRIO GONZALEZ, NURIA

CARMONA SAEZ, VICTOR

CARO VELA, ANDRES LUIS

CARO VELA, JOSE LUIS

CHAVES VALDERRABANO, FRANCISCO JOSE

FERNANDEZ MORENO, FRANCISCO

FERNANDEZ DE LOS REYES, JOSE MANUEL

GARCIA GALLARDO, JUAN MANUEL

GARCIA GAMERO, MIGUEL JESUS

GARCIA ORTIZ, JOSE LUIS

GARCIA RUIZ, JOSE ENRIQUE

GARCIA ALVAREZ , ANTONIO

GARRIDO SEQUEDO, JUAN CARLOS

GOMEZ SANTOS, ANGEL JAVIER

GOMEZ VERA, RAFAEL

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

02

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

PROGRAMAS ESPECIFICOS/NECESIDADES ESTACIONALES

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

039-041-050

020-038-053-069-095-903-904

020-038-053-069-095-903-904

004-011-024-060-065-071-077-091

039

Municipios solicitados
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ANEXO I

SEVILLA

***0318**

***2651**

***5538**

***5073**

***2128**

***7288**

***7890**

***8840**

***7403**

***1394**

***3481**

***2860**

***3086**

***3608**

***5971**

***6465**

***8469**

***6981**

***9281**

HIDALGO CAÑA, JUAN DE DIOS

HIGUERO GUILLEN, DIEGO

LIMON RODRIGUEZ, MANUEL

LOPEZ CABANILLAS, CARLOS

MARQUEZ JIMENEZ, ALFONSO

MARTIN MONTIEL, ANTONIO

MARTIN PEREZ, MARCOS

MENA GOMEZ, ANTONIO

MORALES MORALES, JUAN MANUEL

OSUNA FLORIDO, JOAQUIN

PEREZ BARROSO, MIGUEL ANGEL

RIOBOO NARANJO, PEDRO JESUS

RODRIGUEZ ABADIA, JOSE ENRIQUE

RUIZ ALMIRON, JOSE LUIS

SANCHEZ DIAZ SANTOS, JOSE LUIS

SERRANO CABELLO, FRANCISCO

SIANES MONTERO, MANUEL

VELASCO SOTO, RAFAEL

VIDAL LEAL DEL OJO, FRANCISCO MANUEL

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

PROGRAMAS ESPECIFICOS/NECESIDADES ESTACIONALES

PROVINCIA:

3101 CONDUCTOR MECÁNICO PRIMERACATEGORÍA:

008-020-021-024-035-036-038-041-053-060-063-064-065-069-076-091-095-903-904

091

Municipios solicitados
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